
 

Č.j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023                                               
Počet stran: 3                                              
Počet příloh: 4/49                                  
Výtisk č.:  

 

DODATEK č. 5                                                                                                                                                                  

ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,                                                                                                                

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-1337/97 ze dne 8. 

12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.                                                                                                               

Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 – Vršovice                                                                                                  

IČO: 67779999                                                                                                                                                  

Zastoupené: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě Pověření ze dne  

28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. 1)                                                                                                                                                      

Telefon:                                                                                                                                                

e-mail:                                                                                                                                        

(dále jen „ZSMV“)  

a 

Česká republika - Ministerstvo vnitra   
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice                                                                                       
IČO: 00007064                                                                                                                                                       
Zastoupené: Ing. Bc. Miroslavem Veselým, ředitelem odboru veřejné správy, dozoru a kontroly,  
na základě NMV a SSP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů  
a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j. : MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 
17. 12. 2015                                                                                                                                                                             
Telefon:                                                                                                                                                                                
E-mail:                                                                                                                                                          
(dále jen „Uživatel“)    
 
(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“, případně každá z nich samostatně dále též 
jen „Smluvní strana“) 
 

u z a v í r a j í 
tento  

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen „Dodatek Smlouvy“ nebo „Dodatek“) následujícího 

znění:                                                                                                                                                                                   

Článek I.                                                                                                                                                                        

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2018 Smlouvu o užívání movitého majetku pod č. j.: ZSM 

-14-40/OÚ-2018 (dále též jen „Smlouva“) 

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku, jeho umístění 

 a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní 

strany tento Dodatek Smlouvy. 

 



Článek II.                                                                                                                                                                   

Změna Smlouvy 

1. Článek I odst. 1 zní:                                                                                                                                 
„1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne 8.12-1997, ve 
znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden 
v příloze č. 2, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným evidenčním 
pracovníkem ZSMV (dále jen „movitý majetek“).“    

2. Článek I odst. 2 zní: 

„Nedošlo ke změně umístění, tento movitý majetek je umístěn v objektu:  

 

Oddělení dozoru Praha 

a) Policejní akademie ČR, na adrese: Praha 4, Lhotecká 559/7, 143 01, k. ú.: Kamýk, LV: 566, 
budova: č. 1. 

b) Centrotex, na adrese: Praha 4, nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-CZ01005541, 
k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1. 

c) SVA - Pankrác na adrese Na Pankráci 1623, 140 00, označení CEN: 01000103, k. ú. Nusle, LV: 
8013, budova: č. 1                                                                                       

     
Oddělení dozoru České Budějovice 

ODK České Budějovice, na adrese: České Budějovice, Mánesova 1803/3a, 370 01, k. ú.: České 

Budějovice 7, LV: 447, budova: č. 0. 

Oddělení dozoru Brno 

ODK Brno, na adrese: Brno, Horní 731/21, 639 00, k. ú.: Štýřice, LV: 1040, budova: č. 5. 

Oddělení dozoru Karlovy Vary 

ODK Karlovy Vary, na adrese: Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a, 360 02, k. ú.: Rybář, LV: 887, 

budova: č. 1. 

Oddělení dozoru Jihlava 

ODK Jihlava, na adrese: Jihlava, Tolstého 15, 586 01, k. ú.: Jihlava, LV: 60000, budova: č. 0. 

Oddělení dozoru Liberec 

ODK Liberec, na adrese: Liberec, nám. Dr. E. Beneše 585/26, 460 01, k. ú.: Liberec, LV: 60000, 

budova: č. 0. 

Oddělení dozoru Ostrava 

ODK Ostrava, na adrese: Ostrava, 30. dubna 1682/24, 728 99, k. ú.: Moravská Ostrava, LV: 29, 

budova: č. 1 a 2. 

Oddělení dozoru Olomouc 

ODK Olomouc, na adrese: Olomouc, Jeremenkova 221/28, 779 00, k. ú.: Olomouc - město LV: 334, 

budova: č. 0. 

Oddělení dozoru Pardubice 

ODK Pardubice, na adrese: Pardubice, Jiráskova 20, 530 02, k. ú.: Pardubice, LV: 60000, budova: 

č. 0 

Oddělení dozoru Hradec Králové 

ODK Hradec Králové, na adrese: Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 810, 500 02, k. ú.: Hradec 

Králové, LV: 25427, budova: č. 4. 

 
 



Oddělení dozoru Plzeň 

ODK Plzeň, na adrese: Plzeň, Nerudova 2672/32, 301 00, k. ú.: Plzeň, LV: 4212, budova: č. 0. 

Oddělení dozoru Ústí nad Labem 

ODK Ústí nad Labem, na adrese: Ústí nad Labem, Mírové nám.3129/36, 400 01, k. ú.: Ústí nad 

Labem, LV: 1, budova: č. 0. 

Oddělení dozoru Zlín 

ODK Zlín, na adrese: Zlín, třída Tomáš Bati 3792, 760 01, k. ú.: Zlín, LV: 22798, budova: č. 0.“ 

3. Článek 1 odst. 3 zní: 

      „Pořizovací cena movitého majetku přenechaného k užívání, dle inventarizace provedené ke 

dni 31. 12. 2022, činí 5.170.412,56 Kč 

(slovy:Pětmilionůstosedmdesáttisícčtyřistadvanáctkorunčeskýchpadesátšesthaléřů).“ 

4. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Přílohy č. 1, 2 a 3 Smlouvy nahrazují Přílohou   
č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku. 

 

Článek III.                                                                                                                                                              

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém původním znění. 

2. Tento Dodatek včetně Přílohy č. 2 se podepisuje elektronicky, ZSMV a Uživatel si jej podepsaný 
zašlou datovou schránkou. V případě, kdy kontaktní osoba(y) Uživatele dle Přílohy č. 3 nemá 
elektronický podpis, bude tato Příloha za obě strany podepsaná fyzicky. Podepsaný Dodatek 
elektronicky a scan podepsané Přílohy č. 2 a Příloha č. 3 budou ZSMV zaslány datovou 
schránkou.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců Smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že tento 

Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své 

vlastnoruční podpisy.                                                                                                                          

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:                                                                             

Příloha č. 1 – Pověření Ing. Jozefa Polakoviče                                                                                                                                                

 č. 2 – Seznam movitého majetku po místnostech k 31. 12. 2022                                                                                      

 č. 3 – Kontaktní osoby 

 

V Praze dne                                                V Praze dne                                          

 

 

 

Za ZSMV:……………………………….     Za Uživatele:…………………………………..                                                

Ing. Jozef Polakovič                   Ing. Bc. Miroslav Veselý 



 

 k č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023 



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Praha 4, Lhotecká 559/7

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místn

ost
Název místnosti NS majitele

1 180401100275 374 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

2 180401162064 201 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

3 180401162064 202 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

4 180401201110 301717 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

5 180401799034 51 Kontejner dřevěný 4 603,06 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

6 180402325013 1851 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

7 180405114330 45 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308001

8 180401441111 3 Stůl pracovní universální 1600X800X750, LTD 25 MM 3 749,49 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 1030 kancelář 2515308005

9 132290071859 24 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

10 180401100310 7870 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

11 180401100310 7934 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 100,32 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

12 180401201110 301721 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

13 180401201110 301726 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

14 180401400237 745 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 216,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

15 180401400237 746 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 894,20 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

16 180401400463 2 Stůl konferenční kruhový DŘEVĚNÝ 5 233,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

17 180401439053 943 Nástavec stolu dřev.dělený1400X320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 2 090,88 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

18 180401446109 2873 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 762,43 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

19 180401446117 840 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 989,91 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

20 180401757052 4561 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 188,40 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

21 180401757052 4562 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 4 188,40 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

22 180402301002 17 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1 620,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

23 180402301002 16 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 1 620,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

24 180402325013 1850 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

25 180402714007 4101922 Věšák stojanový kovový @ 225,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

26 180403112067 #BX14120600089 Chladnička kombinovaná GUZZANTI GZ-215 5 371,08 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

27 180403331096 3423 Ventilátor stolní @ 869,61 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

28 180405114330 40 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 501 KABINET 2515308001

29 132290071859 26 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

30 180401100855 74823 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 5 662,50 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

31 180401122055 6441 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 877,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

32 180401201504 20157 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 174,25 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

33 180401201504 20183 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 174,25 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

Stránka 1 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Praha 4, Lhotecká 559/7

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

34 180401201504 20188 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 174,25 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

35 180401299274 4 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 5 154,88 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

36 180401299320 1 Skříňka s nikou dřevěná 3 571,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

37 180401313039 4774 Židle čalouněná dřevěná 1 022,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

38 180401313039 4809 Židle čalouněná dřevěná 1 022,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

39 180401408002 138 Stůl pod počítač dřevěný 3 592,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

40 180401463058 13 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 434,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

41 180401463058 40 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 434,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

42 180401724046 138 Police rohová dřevěná @ 1 998,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

43 180402325013 1852 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

44 180402714009 196 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

45 180405114330 42 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

46 180507272129 1 Vozík pojízdný odkládací 2 POLICE 2 088,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 502 KABINET 2515308001

47 132290071859 23 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

48 180401100275 228 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

49 180401100275 373 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

50 180401100310 7900 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

51 180401100310 7896 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

52 180401201110 301718 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

53 180401314302 300871 Křeslo celočalouněné @ 13 002,99 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

54 180401314302 300872 Křeslo celočalouněné @ 13 002,99 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

55 180401418103 400000000331 Stolek konferenční dřevěný @ 9 579,50 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

56 180401714197 39 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

57 180402325013 1855 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

58 180402714009 197 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

59 180405114330 44 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 538 kancelář 2515308001

60 120623210861 #M0189605518 Stroj kopírovací RICOH MP 161SPF AFICIO 39 868,60 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515103000

61 132290071859 22 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

62 160801000472 4 Lékárnička nástěnná ZM-20 1 200,14 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

63 180401100103 4717 Skříň 1dveřová prosklená dřevěná 2 355,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

64 180401100103 4718 Skříň 1dveřová prosklená dřevěná 2 355,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

65 180401186224 1 skříň 1 dvéřová DŘEVĚNÁ 5 027,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

66 180401200001 122008 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 092,20 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

67 180401200001 122009 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 092,20 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

Stránka 2 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Praha 4, Lhotecká 559/7

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

68 180401200001 122010 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 092,20 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

69 180401200001 122011 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 092,20 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

70 180401299339 1 Skříňka 1 dvéřová komb. dř. 3 648,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

71 180401299339 2 Skříňka 1 dvéřová komb. dř. 3 648,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

72 180401314902 551 Křeslo dvoumístné poločalouněné DŘEVĚNÉ 7 313,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

73 180401363071 75 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 239,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

74 180401400356 5 Stolek pojízdný DŘEVĚNÝ 2 275,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

75 180401408809 1 Stůl kancelářský psací ERGO LEVÝ, DŘEVĚNÝ 2 208,50 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

76 180401418103 400000000172 Stolek konferenční dřevěný @ 1 866,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

77 180401436135 111938 Stůl pracovní dřevěný @ 5 541,04 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

78 180401436146 2 Stůl pracovní dřevěný 1500 MM 1 210,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

79 180401436146 3 Stůl pracovní dřevěný 1500 MM 1 210,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

80 180401711020 400000000394 Věšák stojanový dřevěný @ 1 586,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

81 180401723031 76840 Polička závěsná dřevěná @ 1 586,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

82 180401723031 76841 Polička závěsná dřevěná @ 1 586,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

83 180401799034 27 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

84 180401799034 32 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

85 180402301101 400000001109 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

86 180402301101 400000001082 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

87 180402301101 400000001104 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

88 180402301101 400000001107 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

89 180402325013 1856 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

90 180405114330 43 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

91 180405114330 47 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 539 ZASEDACÍ MÍSTNOST 2515308001

92 132290071859 25 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

93 180401100310 7888 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

94 180401100310 7902 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

95 180401162064 200 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

96 180401201110 301711 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

97 180401400811 41 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 MM 2 121,13 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

98 180401400811 42 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 MM 2 121,13 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

99 180401799034 28 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

100 180402325013 1854 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

101 180402325013 1857 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Praha 4, Lhotecká 559/7

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

102 180402714009 191 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

103 180405114330 46 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 2100149 1 PRAHA 4, POLICEJNÍ AKADEMIE 707 kancelář 2515308001

Celkem 342 396,20

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 4 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál 

Bud

ova
Adresa budovy

Místn

ost

Název 

místnosti

NS 

majitele

1 100500613567 32 Roll UP s potiskem a logem-propag. před. 100X200CM 3 389,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515101003

2 063300573000 7 Systém navigační GPS GARMIN NUVI 2595T LIFETIME 4 943,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

3 063300575000 4 Systém navigační GPS GARMIN NUVI 1490 4 458,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

4 063300749000 #4G3033284 Systém navigační GPS GARMIN DRIVE60 LIFETIME EUROPE20 4 112,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

5 063300749000 #4G3033289 Systém navigační GPS GARMIN DRIVE60 LIFETIME EUROPE20 4 112,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

6 100106004989 5 Ukazovátko laserové MG LOGITECH R400 1 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

7 100106004989 6 Ukazovátko laserové MG LOGITECH R400 1 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

8 120620000048 #9 Kalkulátor mini stolní složitá funkce CASIO MJ-100 446,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

9 120628010356 #230119891D Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 12 651,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

10 132290060897 #000 Kávovar elektrický DE LONGHI ECAM 25.462.B 17 345,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

11 132290071871 51 Konvice elektrická varná 1,5 l TEFAL KO 299 599,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

12 160701000225 6 Schůdky sklopné 6 stup.kov. 1 390,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

13 180401100356 174 Skříň 1-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

14 180401299283 4 Skříňka kontejnerová zásuvková ASISTENT 2 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

15 180401313095 4 křeslo židlové čaloun. tonet 2 302,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

16 180401446117 471 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

17 180401446117 472 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 389,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

18 180401446117 473 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 389,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

19 180401498250 197 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

20 180401498250 198 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

21 180401757055 14320 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

22 180401757055 14321 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

23 180401757055 14322 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

24 180401757055 14323 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

25 180402278024 52 Skříňka na klíče kovová @ 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

26 180402316045 3267 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

27 180402316045 3268 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

28 180402316045 3437 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

29 180402316045 3438 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

30 180402325041 1130 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

31 180402325041 2452 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

32 180402379017 10 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

33 180403111510 #74050490 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

34 180404539845 1 Kamínka přítopná elektrická FIRST 5570 1 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

Stránka 1 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

35 180405114304 44 Lampa stolní halogenová 1 476,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

36 180405114304 63 Lampa stolní halogenová 804,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

37 180507060802 87 Vozík policový 3 POLICE 3 254,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

38 180507272126 5 Vozík na spisy patrový kovový 2A 2 088,46 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

39 180508119028 22 Banner reklamní Roll-up 85 CM S TISKEM, MOSQUITO 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

40 180802079631 111 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

41 180802079636 193 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 99,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 10M kancelář 2515308001

42 132290072069 200 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

43 180401400469 1 Stolek čtvercový konferenční DŘEVĚNÝ/KOV.PODNOŽ 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

44 180401446109 2061 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 034,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

45 180401446109 2649 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

46 180401446109 2650 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

47 180401463388 71 Stůl konferenční obdélníkový 1000X600X650 1 530,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

48 180401711020 400000000411 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

49 180401757055 12876 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

50 180401757055 15147 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

51 180401757055 15148 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

52 180402301101 400000001598 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

53 180402325041 2940 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

54 180402325041 2637 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

55 180402325041 2639 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

56 180402365020 71 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

57 180402365020 72 Křeslo čalouněné kovové 1 929,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

58 180403124269 #1B21-1150322 Chladnička s mrazícím boxem Philco PTB1931 6 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

59 180403300224 193 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 650,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

60 180802042120 2245 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

61 180802042120 2246 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1113 kancelář 2515308001

62 180401296148 4 Nástavec na skříň skl. dveře 3 589,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 16CHM chodba 2515308001

63 180401296148 6 Nástavec na skříň skl. dveře 3 589,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 16CHM chodba 2515308001

64 180402231308 3 Skříň na spisy skl.dv.kovová 2 100,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 16CHM chodba 2515308001

65 180402231308 5 Skříň na spisy skl.dv.kovová 6 581,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 16CHM chodba 2515308001

66 180104299947 #RO7253EA/411-4221 Vysavač elektrický bezsáčkový ROWENTA RO7253EA SILENCE FORCE 3 050,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

67 180402714009 14 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

68 180507181136 904 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

69 180507181136 905 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

70 180507181136 939 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

Stránka 2 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

71 180507181136 942 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

72 180507181136 943 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

73 180507181136 956 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

74 180507181136 970 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

75 180507181136 972 Regál kovový 1 285,96 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

76 180802079476 635 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 175,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

77 180802079476 634 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 175,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S10 sklad MV 2515308001

78 180402680157 13 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,80 1 2105541 3 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S15A archiv Jirkalová 2515308001

79 180401363071 227 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 306,57 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

80 180401363071 228 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 4 306,57 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

81 180401400143 41 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

82 180401418103 400000000219 Stolek konferenční dřevěný @ 1 650,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

83 180401724045 1013 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

84 180401724045 1034 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

85 180401799035 23 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

86 180401799035 24 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

87 180402301101 400000001166 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

88 180402301101 400000001175 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

89 180402325041 1129 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

90 180402447104 248 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

91 180405114304 60 Lampa stolní halogenová 922,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 304 kancelář 2515308001

92 101202040704 1 Mapa ČR administrativní nástěnná s očky 1:220 000, 240X160, BANNER.FOLIE 2 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

93 132290071691 54 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1730BK 406,43 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

94 132290072152 42 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 3320 568,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

95 180401498294 1 Stůl kancelářský manipulační ATYP 1500X750X730 1 948,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

96 180401724045 1026 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

97 180401724045 1027 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

98 180402301101 400000001163 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

99 180402301101 400000001628 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

100 180402301101 400000001242 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

101 180402301101 400000001382 Židle čalouněná kovová @ 487,35 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

102 180402325041 2086 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

103 180402447104 115 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

104 180402447114 60 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

105 180403111768 #2515-NVC00003 Chladnička ZANUSSI ZRG 16605 WA 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

106 180405711017 1 Lampička stolní LED GLOBO 24201 529,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

Stránka 3 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

107 180802079476 515 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 309 kancelář 2515308001

108 180401186116 15 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

109 180401186125 2 Skříň na spisy 4 dveřová s nikou dřevěná ALFA A-12 5 042,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

110 180401186125 3 Skříň na spisy 4 dveřová s nikou dřevěná ALFA A-12 5 042,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

111 180401261876 2 Skříňka kontejnerová zás. pojízdná DŘEV., KOV 2 928,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

112 180401296146 200 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

113 180401296176 12 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 932,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

114 180401296190 10 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

115 180401299274 22 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 7 112,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

116 180401363071 226 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 090,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

117 180401363071 225 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 090,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

118 180401400104 47 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

119 180401400124 117 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 079,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

120 180401400163 7 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1 162,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

121 180401418103 400000000224 Stolek konferenční dřevěný @ 904,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

122 180401463058 53 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 269,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

123 180402302601 283 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 106,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

124 180402303945 15 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

125 180402325021 58 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

126 180402325021 79 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

127 180402325041 1910 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

128 180403111796 #2515-NVC00027 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

129 180405114331 362 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 370,01 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 602 kancelář 2515308001

130 120628010356 #210319000D Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 12 651,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

131 120628010701 #AB001999 Stroj skartovací 220 V JAWS S3 4 498,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

132 180401202003 123556 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 473,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

133 180401363071 188 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 847,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

134 180401363071 189 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 847,05 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

135 180401498044 9 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

136 180401498044 18 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

137 180401757055 5665 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

138 180401799035 1 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

139 180402303945 13 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

140 180402325021 59 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

141 180402325021 61 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

142 180402325021 81 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

Stránka 4 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

143 180402325041 2625 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

144 180402325041 622 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

145 180402447104 280 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

146 180402447104 281 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

147 180402447114 21 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 187,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

148 180402447114 22 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 187,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

149 180403115060 #5001100035 Chladnička 222 l CALEX SCR 8 703,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

150 180802079631 112 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 603 kancelář 2515308001

151 101000012580 1 Obraz originál ALEJ 110 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

152 132290072069 93 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

153 180401100603 2803003237 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 5 729,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

154 180401100877 2 Skříň vícedvéřová dřevěná 5 462,38 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

155 180401296245 1 Skříňka kontejnerová zásuvková KOBLITZ 3 4 875,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

156 180401408501 5680 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 2 587,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

157 180401711020 400000000493 Věšák stojanový dřevěný @ 914,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

158 180402325021 40 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

159 180402325021 78 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

160 180402325041 1171 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

161 180402325041 1376 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

162 180402325041 1741 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

163 180402447104 282 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

164 180402447104 286 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

165 180402447104 287 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

166 180402447114 39 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 187,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

167 180402447114 40 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 187,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

168 180402702412 30 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

169 180403111796 #2515-NVC00059 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

170 180403332095 10 Ventilátor stojanový 1 170,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

171 180405219803 15 Lampička stolní 770,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

172 180507108001 1068 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

173 180802042145 218229 Šňůra prodlužovací 2 m 4-ZÁSUVKY 220V 99,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 604 kancelář 2515308001

174 180401296190 3 Skříňka zásuvková dřevěná LUŽAN 5344 z 1 564,51 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

175 180401299238 12 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 733,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

176 180401299238 47 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

177 180401299238 49 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1 641,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

178 180401313039 4930 Židle čalouněná dřevěná 1 779,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

Stránka 5 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

179 180401400124 11 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 942,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

180 180401400124 15 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 942,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

181 180401400126 19 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

182 180401400134 34 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

183 180401498027 10 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

184 180401498027 13 Stůl psací dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 694,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

185 180401498082 6 Stůl přístavný dřevěný  Modul KAP 1 404,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

186 180401723031 76854 Polička závěsná dřevěná @ 413,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

187 180401757055 16674 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

188 180402325041 2627 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

189 180402325041 1517 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

190 180402325041 1519 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

191 180402714009 13 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

192 180403111055 #SCRD1005639D Chladnička 150 l SAMSUNG 6 929,56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

193 180403331096 3490 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

194 180507108003 950 Schůdky hliníkové 6-ti stupňové 1 080,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 605 kancelář 2515308001

195 132291071033 #2515-NVC00029 Konvice elektrická varná ETA 3590 650,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

196 180401186250 7 Skříň na spisy kombinovaná dřevěná ALFA A-138 5 182,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

197 180401313039 4980 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

198 180401400802 6338 Stůl pracovní přídavný dřevěný @@ 2 735,81 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

199 180401408002 153 Stůl pod počítač dřevěný 3 731,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

200 180401723031 76871 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

201 180401724045 929 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

202 180401724045 972 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

203 180401757052 4614 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 5 212,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

204 180401757055 12596 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,93 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

205 180402325021 35 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 789,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

206 180402325021 45 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

207 180402325021 60 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

208 180402325041 2510 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

209 180402325041 654 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

210 180402325041 1911 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

211 180402399942 4 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

212 180402400802 12 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 3 887,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

213 180402447104 32 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

214 180402447104 49 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

Stránka 6 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

215 180402447104 52 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

216 180403111432 #SK65CY1AA Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WA+ 5 069,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

217 180802079636 174 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 606 kancelář 2515308001

218 101000012984 1 Obraz originál TANČ. DVOJICE V KROJI 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

219 132290072069 201 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

220 180401418103 400000000297 Stolek konferenční dřevěný @ 1 860,42 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

221 180401498038 35 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

222 180401498038 36 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

223 180401498038 37 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

224 180401498038 38 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

225 180401498038 39 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

226 180401699030 26 Paravan 2 783,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

227 180401699030 27 Paravan 2 783,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

228 180401699030 28 Paravan 2 783,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

229 180401711020 400000000404 Věšák stojanový dřevěný @ 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

230 180401714197 26 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

231 180401714197 27 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

232 180401714197 28 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

233 180401714197 29 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

234 180401714197 30 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

235 180401714197 31 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

236 180401714197 32 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

237 180402303945 14 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

238 180402325041 1524 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

239 180402325041 1139 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

240 180402799023 42 Police kovová 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

241 180402799023 43 Police kovová 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

242 180402799023 44 Police kovová 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

243 180402799023 45 Police kovová 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

244 180402799023 46 Police kovová 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

245 180402799023 47 Police kovová 567,49 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

246 180402799095 1 Tabule stojanová na trhací papír FLIPCHART B 30 2 391,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

247 180403111433 #701710001360 Chladnička kombinovaná WHIRPOOL 104/1A 4 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

248 180405114304 21 Lampa stolní halogenová 655,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

249 180507060701 21 Vozík s drátěnou klecí manipulační 3 149,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

250 180802042120 1941 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 145,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 607 kancelář 2515308001

Stránka 7 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

251 180402400802 11 Stůl pracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 1 150,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 625CH chodba 2515308001

252 132290072069 79 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 627K kuchyňka 2515308001

253 101000012423 1 Obraz reprodukce v rámu OVOCNÝ STROM 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

254 180401162064 1414 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 4 022,04 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

255 180401162064 1415 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 4 022,04 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

256 180401206124 1 Skříňka kontejnerová s registr ALFA A-554, DŘ.KOV. 4 397,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

257 180401296176 4 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 640,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

258 180401296176 16 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1 640,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

259 180401299209 6 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

260 180401299241 4 Skříňka kontejner. 92-malá Modul KAP dř. 2 857,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

261 180401299407 1 Skříňka  4-zásuvková dřevěná, nízká 5 625,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

262 180401400112 3 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

263 180401400126 29 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

264 180401400132 38 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 214,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

265 180401400352 16 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 2 051,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

266 180401401103 121831 Stůl jednací dřevěný @ 610,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

267 180401408002 147 Stůl pod počítač dřevěný 1 291,83 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

268 180401438076 13 Stůl dřevěný rohový 1 610,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

269 180401438076 14 Stůl dřevěný rohový 1 610,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

270 180401498028 27 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

271 180401498028 48 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

272 180401498028 58 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

273 180401498100 6 Stůl jednací čtvrtkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 943,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

274 180401757055 16673 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

275 180402300980 31763 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 1 221,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

276 180402301101 400000001522 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

277 180402301101 400000001524 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

278 180402301101 400000001525 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

279 180402302601 262 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 221,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

280 180402316045 1360 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

281 180402325041 2956 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 929,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

282 180402325041 1138 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

283 180402325041 2431 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

284 180403111728 #82020092 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800 WA 5 400,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

285 180403331096 3388 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

286 180405234022 1365 Lampa stolní zářivková @ 1 150,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

Stránka 8 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

287 180405234022 1366 Lampa stolní zářivková @ 1 150,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 701 kancelář 2515308001

288 101000012943 1 Obraz originál PRAŽSKÉ VĚŽE 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

289 180401296146 548 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 628,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

290 180401299251 4 Kontejner-centr.zámek,světlý buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

291 180401299251 5 Kontejner-centr.zámek,světlý buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

292 180401299251 6 Kontejner-centr.zámek,světlý buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

293 180401299360 5 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

294 180401299360 6 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

295 180401299360 7 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

296 180401400114 358 Stůl kancelářský psací ATYP BUK SVĚTLÝ DŘEV. 2 543,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

297 180401400114 360 Stůl kancelářský psací ATYP BUK SVĚTLÝ DŘEV. 2 543,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

298 180401400114 363 Stůl kancelářský psací ATYP BUK SVĚTLÝ DŘEV. 2 543,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

299 180401400121 2 Stůl kancelářský manipulační DŘEVO, KOV 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

300 180401735301 4 Police závěsná KOMBINACE LTD+KOV 302,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

301 180402301101 400000001244 Židle čalouněná kovová @ 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

302 180402301101 400000001299 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

303 180402301101 400000001300 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

304 180402305301 118159 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 2 915,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

305 180402325041 2084 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

306 180402325041 2148 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

307 180403111510 #2515-NVC00005 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 252,61 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

308 180403331096 3511 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 702 kancelář 2515308001

309 180401400143 19 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

310 180401400470 1 Stůl přístavný dřevěný Tom 2 147,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

311 180401498044 6 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

312 180401498059 3 Stůl jednací, dřev., kov 4 551,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

313 180401498059 5 Stůl jednací, dřev., kov 4 551,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

314 180401498059 6 Stůl jednací, dřev., kov 4 551,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

315 180401498059 7 Stůl jednací, dřev., kov 4 551,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

316 180401498059 8 Stůl jednací, dřev., kov 4 551,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

317 180401498059 15 Stůl jednací, dřev., kov 4 551,69 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

318 180401711020 400000000449 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

319 180401799105 1 Tabule na trhací papír FLIPCHART PLUS 4 907,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

320 180402301101 400000001615 Židle čalouněná kovová @ 478,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

321 180402301101 400000001189 Židle čalouněná kovová @ 2 865,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

322 180402301101 400000001188 Židle čalouněná kovová @ 2 865,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

Stránka 9 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

323 180402301101 400000001155 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

324 180402301101 400000001170 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

325 180402301101 400000001185 Židle čalouněná kovová @ 2 865,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

326 180402301101 400000001186 Židle čalouněná kovová @ 2 865,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

327 180402301101 400000001187 Židle čalouněná kovová @ 2 865,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

328 180402301101 400000001230 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

329 180402301101 400000001240 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

330 180402301101 400000001241 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

331 180402301101 400000001243 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

332 180402301101 400000001292 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

333 180402301101 400000001343 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

334 180402301101 400000001344 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

335 180402301101 400000001345 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

336 180402301101 400000001346 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

337 180402301101 400000001349 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

338 180402301101 400000001353 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

339 180402301101 400000001355 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

340 180402301101 400000001404 Židle čalouněná kovová @ 478,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

341 180402301101 400000001642 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

342 180402301101 400000001643 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

343 180402301101 400000001644 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

344 180402301101 400000001653 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

345 180402301101 400000001696 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

346 180802079476 557 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 130,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 714 kancelář 2515308001

347 101000012485 1 Obraz reprodukce v rámu DŮM SE STROMY 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

348 180401296258 1 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

349 180401296258 2 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

350 180401296258 3 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

351 180401299209 8 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

352 180401299283 5 Skříňka kontejnerová zásuvková ASISTENT 2 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

353 180401299283 6 Skříňka kontejnerová zásuvková ASISTENT 2 350,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

354 180401299283 7 Skříňka kontejnerová zásuvková ASISTENT 3 983,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

355 180401313039 4927 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

356 180401400124 124 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

357 180401408002 154 Stůl pod počítač dřevěný 3 095,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

358 180401498044 5 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

Stránka 10 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

359 180401498044 19 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

360 180401498044 20 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

361 180401498046 4 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

362 180401714209 8 Police závěsná kombi LTD kov 760X230X220 302,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

363 180401723031 76890 Polička závěsná dřevěná @ 421,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

364 180401757055 5672 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

365 180401757055 5673 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

366 180401757055 5674 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

367 180402301101 400000001456 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

368 180402301101 400000001458 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

369 180402301101 400000001459 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

370 180402325041 2626 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

371 180402325041 2067 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

372 180402325041 2062 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

373 180402325041 1909 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

374 180402714009 16 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

375 180403300224 52 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 543,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

376 180802042120 2244 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 715 kancelář 2515308001

377 120628060407 #114071701 Stroj skartovací 220V DAHLE 40314 13 297,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

378 132290071859 38 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

379 180401120053 #A050078247 Skříň šatní 1dvéř.600x440x1780 s výsuvný 2 113,87 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

380 180401186304 6 Skříň knihovna 800x440x1780,LTD 4 399,56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

381 180401296148 5 Nástavec na skříň skl. dveře 3 589,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

382 180401439052 17391 Nástavec stolu dřev.dělený1600X320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 890,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

383 180401446117 682 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 727,34 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

384 180401498044 7 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

385 180401498044 8 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

386 180401498044 16 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

387 180401714209 7 Police závěsná kombi LTD kov 760X230X220 302,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

388 180401757055 16675 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

389 180401757055 16676 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

390 180401757055 16677 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

391 180401757055 16678 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 942,18 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

392 180401757055 5670 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

393 180401757055 5671 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

394 180402231308 7 Skříň na spisy skl.dv.kovová 6 581,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

Stránka 11 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

395 180402325013 1896 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

396 180402325041 2623 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

397 180402325041 2624 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

398 180403111507 #2515-NVC00006 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 808,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

399 180507108001 1071 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

400 180802079476 556 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 130,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

401 180802079631 113 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 716 kancelář 2515308001

402 101000012677 1 Obraz originál KOŠÍK S JAHODAMI 4 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

403 101000012640 1 Obraz originál JIŽNÍ ČECHY 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

404 101000012708 1 Obraz originál KYTICE VE DŽBÁNU 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

405 101000013017 1 Obraz originál VCHOD DO LOUKY 8 500,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

406 101000012643 1 Obraz originál KARLŮV MOST 500,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

407 180401855140 146 Souprava sedací čalouněná 54 533,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

408 120628010359 #210304682D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 692,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

409 121403201680 1 Hodiny stojací, skříňové 1 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

410 180401299225 139 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 6 197,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

411 180401299399 1 Skříňka přístavná dřev. 2 540,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

412 180401400158 1 Stolek pod televizor DŘEVO KOV 3 230,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

413 180401418103 400000000201 Stolek konferenční dřevěný @ 2 615,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

414 180401498059 39 Stůl jednací, dřev., kov 8 138,52 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

415 180401498190 1 Stůl pracovní včetně kontejneru na PC DŘEV., KOV 17 362,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

416 180401714169 3 Kontejner pojízdný dřevěný 4 728,41 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

417 180402301101 400000001229 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

418 180402301101 400000001231 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

419 180402301101 400000001351 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

420 180402301101 400000001352 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

421 180402301101 400000001350 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

422 180402301101 400000001354 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

423 180402305302 156 Křeslo manažerské čalouněné 6 636,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

424 180402680157 11 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,87 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

425 180403112049 #14600116824220056 Chladnička MIDEA HS-88LN 3 290,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

426 180403300224 50 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 543,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

427 180405234022 1395 Lampa stolní zářivková @ 1 215,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

428 180802042135 107 Šňůra prodlužovací 10m 4-ZÁSUVKY 220V 299,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 717 kancelář 2515308001

429 101000012570 1 Obraz originál DVA LIDÉ NA POLÍCH 3 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

430 101000012297 3 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

Stránka 12 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

431 101000012297 4 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

432 120620090703 #309198030210 Minikalkulátor FACIT 121 349,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

433 120628060398 #45091753 Stroj skartovací 220 V HSM SECURIO B26 13 552,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

434 121405522093 1 Váha poštovní digitální SBS-PT-30000, 30 kg/1 g 819,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

435 132290060843 #4 Kávovar elektrický SOLAC 198 COMBI 2 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

436 132290060932 #2515-NVC00002 Kávovar DELONGHI ECAM 350.55 16 989,91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

437 132291070952 #766 Konvice elektrická varná TEFAL 1 153,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

438 180401100865 22 Skříň 2dveřová šanonová 5 426,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

439 180401100865 23 Skříň 2dveřová šanonová 5 426,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

440 180401100865 24 Skříň 2dveřová šanonová 5 426,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

441 180401100877 6 Skříň vícedvéřová dřevěná 5 854,86 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

442 180401314902 553 Křeslo dvoumístné poločalouněné DŘEVĚNÉ 2 878,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

443 180401363071 131 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

444 180401418103 400000000240 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

445 180401600072 1 Nástavba stolová, policová, dřevěná 1 074,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

446 180401600072 2 Nástavba stolová, policová, dřevěná 1 074,63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

447 180401714109 1304 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1 724,82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

448 180402301101 400000001316 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

449 180402325041 2613 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

450 180402325041 2614 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

451 180402447104 22 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

452 180402447104 294 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

453 180402447114 104 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

454 180402680157 7 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,87 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

455 180402680157 8 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 950,87 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

456 180403300224 51 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 543,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

457 180507108001 1065 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 718 kancelář 2515308001

458 101000012424 1 Obraz reprodukce v rámu PIZZERIA 720,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

459 120628010359 #250016079D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 741,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

460 180401261840 17 Kontejner 4zás. na kol.,centrál,tuž. dř. 2 855,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

461 180401296146 87 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1 902,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

462 180401498050 8 Stůl kancelářský psací 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

463 180402320056 31 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová 1 364,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

464 180402399942 5 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

465 180402447104 121 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

466 180403111796 #2515-NVC00031 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

Stránka 13 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

467 180405618503 274 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

468 180802042120 1943 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 145,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 719 kancelář 2515308001

469 101000013018 1 Obraz originál VCHOD DO VSI 9 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

470 101000012370 1 Obraz reprodukce v rámu ZÁPAD SLUNCE 720,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

471 101000012370 2 Obraz reprodukce v rámu ZÁPAD SLUNCE 720,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

472 132291070952 #1673 Konvice elektrická varná TEFAL 1 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

473 180401400810 80 Stůl jednací přídavný oblý 3x kov. noha 1500X800X730 1 692,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

474 180401408800 117545 Stůl kancelářský psací dřevěný 1 500,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

475 180401446117 495 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

476 180401498631 1 Stůl kancelářský pod PC, výsuv 1200X600X730MM 2 750,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

477 180401714107 11581 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

478 180401714143 1 Police na zeď dřevěná 3 385,91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

479 180401757055 15145 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

480 180401757055 15146 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

481 180402303954 361 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

482 180402316045 4895 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

483 180402316045 4896 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

484 180402316045 4897 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

485 180402316045 4898 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

486 180402316045 4899 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

487 180402316045 4900 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

488 180403124147 #2515-NVC00001 Chladnička monoklimatická Atlantic AT-153 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 720 kancelář 2515308001

489 101000012427 1 Obraz reprodukce v rámu POLE 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

490 101000012540 1 Obraz reprodukce v rámu BAŽINA S VODOU 233,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

491 101202040549 1 Mapa nástěnná Administrativní MAPA ČR 1:400000 595,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

492 120628013014 #6750401854U Stroj skartovací 220 V TAROS S 50 3 033,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

493 180401186116 16 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

494 180401186125 1 Skříň na spisy 4 dveřová s nikou dřevěná ALFA A-12 5 042,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

495 180401186250 2 Skříň na spisy kombinovaná dřevěná ALFA A-138 5 182,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

496 180401299209 1 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

497 180401299209 3 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

498 180401400132 39 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 1 214,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

499 180401498028 47 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

500 180401498028 49 Stůl kancelářský pracovní, jednostranný ALFA A-501, DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

501 180402301101 400000001295 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

502 180402301101 400000001320 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

Stránka 14 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

503 180402301101 400000001322 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

504 180402301101 400000001323 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

505 180402301101 400000001324 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

506 180402399942 6 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

507 180403124163 #13330088 Chladnička GORENJE RB 491PW 4 750,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 721 kancelář 2515308001

508 180401400082 2 Stůl pracovní univerzální 2000X1000X730 MM, LTD 25 MM 4 537,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

509 180401498038 19 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

510 180401498038 33 Stůl pracovní dř.1600 mm/kov. nohy 4 686,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

511 180401714197 33 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

512 180401714197 34 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

513 180401723031 76860 Polička závěsná dřevěná @ 332,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

514 180402301101 400000001810 Židle čalouněná kovová @ 487,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

515 180402301101 400000001828 Židle čalouněná kovová @ 487,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

516 180402301101 400000001829 Židle čalouněná kovová @ 487,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

517 180402301101 400000001833 Židle čalouněná kovová @ 487,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

518 180402325041 2502 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 722 kancelář 2515308001

519 180401299250 27 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

520 180401299251 1 Kontejner-centr.zámek,světlý buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

521 180401299251 2 Kontejner-centr.zámek,světlý buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

522 180401299251 3 Kontejner-centr.zámek,světlý buk 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

523 180401299360 2 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

524 180401299360 3 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

525 180401299360 4 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

526 180401313039 5267 Židle čalouněná dřevěná 1 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

527 180401313039 5271 Židle čalouněná dřevěná 1 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

528 180401313039 5274 Židle čalouněná dřevěná 1 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

529 180401313039 5276 Židle čalouněná dřevěná 1 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

530 180401400114 359 Stůl kancelářský psací ATYP BUK SVĚTLÝ DŘEV. 2 543,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

531 180401400114 361 Stůl kancelářský psací ATYP BUK SVĚTLÝ DŘEV. 2 543,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

532 180401400114 362 Stůl kancelářský psací ATYP BUK SVĚTLÝ DŘEV. 2 543,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

533 180401400121 3 Stůl kancelářský manipulační DŘEVO, KOV 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

534 180401735301 3 Police závěsná KOMBINACE LTD+KOV 302,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

535 180401799086 2 Nástavba stolu 140x32x36 dřev. 968,41 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

536 180402305301 118163 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 2 915,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

537 180402325041 2094 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

538 180402325041 2430 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

Stránka 15 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

539 180802079631 110 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

540 180802079631 109 Kabel prodlužovací 3m 4 ZÁSUVKY 88,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 723 kancelář 2515308001

541 120628010307 #SN220150317D Stroj skartovací 220 V HSM 100 SC 7 027,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

542 180401201110 301553 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 640,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

543 180401201110 301107 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 263,12 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

544 180401201110 301568 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 640,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

545 180401261854 11 Skříňka víceúčelová 1 dveře dř. 1 830,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

546 180401313039 4857 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

547 180401313039 4869 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

548 180401313039 4878 Židle čalouněná dřevěná 882,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

549 180401400112 23 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

550 180401400112 10 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

551 180401400112 20 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 DŘEV., KOV 2 119,92 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

552 180401438073 67 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 811,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

553 180401438073 141 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 1 687,06 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

554 180401438073 146 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 791,78 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

555 180401498058 41 Stůl jednací krátký dř. 1 406,02 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

556 180401498082 33 Stůl přístavný dřevěný  Modul KAP 1 404,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

557 180401714167 80 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

558 180401714167 83 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

559 180401714167 91 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

560 180402325041 1444 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

561 180402325041 2052 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

562 180402325041 2451 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

563 180402714009 15 Věšák stojanový chromovaný kovový 387,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

564 180403111507 #2515-NVC00002 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 085,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

565 180802079476 558 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 130,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 724 kancelář 2515308001

566 180401186116 14 Skříň - knihovna kancel.dřevěná ALFA A-122, DŘEV. 3 280,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

567 180401186125 4 Skříň na spisy 4 dveřová s nikou dřevěná ALFA A-12 5 042,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

568 180401186250 9 Skříň na spisy kombinovaná dřevěná ALFA A-138 5 182,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

569 180401186250 10 Skříň na spisy kombinovaná dřevěná ALFA A-138 5 182,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

570 180401296258 9 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

571 180401299209 7 Skříňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 2 022,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

572 180401299274 21 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 7 674,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

573 180401299274 19 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 811,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

574 180401313039 5255 Židle čalouněná dřevěná 1 800,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

Stránka 16 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

575 180401400126 28 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ ALFA A-506/507 1 370,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

576 180401400132 30 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 2 025,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

577 180401400134 35 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752,45 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

578 180401498100 5 Stůl jednací čtvrtkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 997,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

579 180401757055 5667 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

580 180402169186 6 Skřiňka kontejnerová CHERRY 21531,kov 5 122,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

581 180402300980 31766 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 1 221,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

582 180402301101 400000001245 Židle čalouněná kovová @ 600,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

583 180402302601 263 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 221,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

584 180402325041 2068 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

585 180402325041 2154 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

586 180402399940 50 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

587 180402400010 #A020008763 Stůl pracovní kovový @ 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

588 180402447104 124 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

589 180403111206 #22830079D Chladnička 205 l GORENJE R 2046 B 7 990,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

590 180403300224 53 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 543,17 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

591 180405114304 72 Lampa stolní halogenová 804,23 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

592 180507108001 1066 Schůdky hliníkové do 4 stupňů @ 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

593 180507990099 1 Sestava stolová kancel. smontovaná kov. 8 479,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 725 kancelář 2515308001

594 120628010346 #230107356D Stroj skartovací 220 V HSM 105.2C 10 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

595 180401299274 15 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 7 674,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

596 180401299274 18 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 7 674,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

597 180401313039 5266 Židle čalouněná dřevěná 1 201,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

598 180401313039 5287 Židle čalouněná dřevěná 1 201,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

599 180401313039 5288 Židle čalouněná dřevěná 1 201,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

600 180401313039 5303 Židle čalouněná dřevěná 1 201,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

601 180401313039 5310 Židle čalouněná dřevěná 1 201,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

602 180401313039 5314 Židle čalouněná dřevěná 1 201,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

603 180401363071 154 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

604 180401363071 186 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 516,85 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

605 180401400128 4 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ FACIT 8 861,80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

606 180401400132 36 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ ALFA A-505 2 025,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

607 180401401103 121827 Stůl jednací dřevěný @ 6 503,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

608 180401401103 121828 Stůl jednací dřevěný @ 6 503,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

609 180401438061 4314 Stůl rohový dřevěný @ 4 944,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

610 180401449034 8 Stůl manipulační DŘEVĚNÝ 3 291,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

Stránka 17 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

611 180401498118 3 Stůl přídavný krátký dřevěný 4 144,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

612 180401711020 400000000413 Věšák stojanový dřevěný @ 1 663,29 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

613 180402303954 247 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,13 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

614 180403111261 #9601 Chladnička 145 l ARDO MP 145 7 780,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

615 180405114304 64 Lampa stolní halogenová 530,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 726 kancelář 2515308001

616 180401463372 3 Stůl jednací oválný dřevěný DŘEV., KOV 9 950,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001

617 180401400352 17 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001

618 180401511105 2 Pohovka celočalouněná látkou 37 156,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001

619 180405618503 229 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 727CH chodba 2515308001

620 132290060953 #2515-NVC00001 Kávovar elektrický KRUPS KP 100B31 1 490,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

621 132290061076 #2515-NVC00001 Kávovar elektrický překapávač ELEKTROLUX EKF 3300 1 050,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

622 132290072069 213 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

623 132290101660 #2515-NVC00005 Trouba mikrovlnná GALLET FMOM 205W 1 573,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

624 132291200800 #2515-NVC00001 Kávovar elektrický KRUPS KP 340831 1 780,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

625 180403111796 #2515-NVC00026 Chladnička CROWN GN240 A+ 4 840,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

626 180802079476 514 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 129,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

627 180802079636 143 Kabel prodlužovací 3m 5 ZÁSUVEK 105,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 729K kuchyňka 2515308001

628 120628020050 #PM1611816794 Stroj skartovací 220 V REXEL V 120 3 012,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

629 132290071996 236 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1720BK 449,99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

630 180401162064 208 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

631 180401162064 207 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

632 180401296126 1237 Skříňka policová dřevěná 1 216,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

633 180401296258 8 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

634 180401299274 29 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 4 633,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

635 180401711020 400000000401 Věšák stojanový dřevěný @ 1 947,26 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

636 180401714197 70 Kontejner zásuvk.  - centr. zamykání 2 662,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

637 180402300980 32477 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 1 090,68 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

638 180402301101 400000001296 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

639 180402301101 400000001632 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

640 180402302601 334 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,64 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

641 180402325041 2503 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

642 180402379017 12 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

643 180402447104 145 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

644 180402447104 146 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

645 180402447104 163 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 406,09 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

646 180402447114 32 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 629,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

Stránka 18 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

647 180403111055 #SCRD1004984D Chladnička 150 l SAMSUNG 6 929,56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

648 180403331096 3386 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

649 180403331096 3389 Ventilátor stolní @ 958,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

650 180507108422 480044 Schůdky hliníkové 4+1 stupňů @ 1 312,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

651 180802042120 1942 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 145,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 904 kancelář 2515308001

652 063450575000 #200249804 Diktafon OLYMPUS WS 833 2 590,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515101003

653 063450575000 #200249806 Diktafon OLYMPUS WS 833 2 590,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515101003

654 120628013041 #111381 Stroj skartovací 220 V EBA 1122 S 7 686,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

655 180401162064 209 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023,79 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

656 180401162064 626 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 501,84 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

657 180401212123 10606 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

658 180401212123 10607 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

659 180401296258 10 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

660 180401296258 11 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

661 180401296258 12 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720, LTD 1 512,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

662 180401463345 10 Stolek konferenční OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 608,37 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

663 180401498044 13 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

664 180401498044 14 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

665 180401498044 15 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 2 017,07 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

666 180401498046 5 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 1 760,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

667 180401711020 400000000405 Věšák stojanový dřevěný @ 1 670,21 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

668 180401714168 11 Kontejner dřevěný zásuvkový 2 022,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

669 180401714209 6 Police závěsná kombi LTD kov 760X230X220 302,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

670 180401757055 5675 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

671 180401757055 5676 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

672 180401757055 5677 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 329,25 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

673 180401757055 12879 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602,94 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

674 180402301101 400000001684 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

675 180402325041 609 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

676 180402325041 610 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

677 180402325041 1506 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

678 180402399942 3 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

679 180403111623 #NVC3122 Chladnička 150 l SAMSUNG CALEX 6 929,56 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

680 180403331096 3471 Ventilátor stolní @ 930,36 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

681 180405711017 2 Lampička stolní LED GLOBO 24201 529,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

682 180405711017 3 Lampička stolní LED GLOBO 24201 529,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 905 kancelář 2515308001

Stránka 19 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko: 2515000081

Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

683 101202040549 2 Mapa nástěnná Administrativní MAPA ČR 1:400000 595,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

684 120628060530 #2515-NVC00002 Stroj skartovací REXEL 1538 TYP1-VYHRAZENÉ 3 076,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

685 180401299274 26 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 272,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

686 180401401103 121829 Stůl jednací dřevěný @ 2 482,70 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

687 180401408002 148 Stůl pod počítač dřevěný 1 064,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

688 180401418103 400000000222 Stolek konferenční dřevěný @ 1 178,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

689 180401418103 400000000223 Stolek konferenční dřevěný @ 742,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

690 180401463058 60 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 25 753,74 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

691 180402301101 400000001138 Židle čalouněná kovová @ 1 090,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

692 180402301101 400000001143 Židle čalouněná kovová @ 1 090,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

693 180402301101 400000001297 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

694 180402301101 400000001317 Židle čalouněná kovová @ 1 090,20 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

695 180402301101 400000001319 Židle čalouněná kovová @ 595,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

696 180402301101 400000001362 Židle čalouněná kovová @ 776,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

697 180402325021 26 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 719,30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

698 180402325041 2504 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

699 180403124292 #10C0051 Chladnička CONCEPT LT3560WH 4 390,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 915 kancelář 2515308001

Celkem 2 104 289,62

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 20 z 20



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Praha 4, Na Pankráci 1623

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-66/OÚ-2022

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti

NS 

majitele

1 132290072069 150 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

2 180401100213 464 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 262,41 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

3 180401100310 7918 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 100,32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

4 180401100310 7919 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 100,32 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

5 180401201110 301707 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

6 180401201110 301708 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

7 180401212123 10369 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

8 180401216062 1323 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LTD 18mm NÍZKÁ S NIKOU @ 3 120,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

9 180401400548 2 Stůl kancelářský manipulační ATYP 1500X800X730, LTD 25MM, BUK 1 886,40 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

10 180401446117 300 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 204,73 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

11 180401711020 400000000453 Věšák stojanový dřevěný @ 1 253,01 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

12 180401799035 22 Kontejner s centr.zámkem 430x600x610,buk 2 329,25 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

13 180402316043 2923 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

14 180402316043 2924 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

15 180402325041 2872 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

16 180402325041 2873 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

17 180802042120 2243 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

18 180802042120 2247 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 135,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P14 kancelář 2515308002

Celkem 43 342,35

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 1 z 1



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

České Budějovice, Mánesova 3

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál Adresa budovy

Místn

ost

Název 

místnosti
NS majitele

1 101000012375 1 Obraz reprodukce v rámu LOUTKAŘ 305,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

2 132290100517 #C.KRUMLOVD Trouba mikrovlnná MOULINEX DA4 3 999,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

3 180401122055 6450 Skříň policová dřevěná 2 dveře 2 613,97 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

4 180401262104 216601 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 923,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

5 180401299377 4 Skříňka na spisy registační dřevěná 7 346,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

6 180401299377 5 Skříňka na spisy registační dřevěná 6 937,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

7 180401299377 6 Skříňka na spisy registační dřevěná 6 937,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

8 180401299377 7 Skříňka na spisy registační dřevěná 7 345,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

9 180401299377 8 Skříňka na spisy registační dřevěná 7 345,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

10 180401363071 79 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 979,30 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

11 180401363071 80 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 979,30 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

12 180401418103 400000000170 Stolek konferenční dřevěný @ 988,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

13 180403111135 #ARDOD Chladnička 185 l ARDO 7 190,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 901 chodba 2515308002

14 101000012376 1 Obraz reprodukce v rámu MĚSTO 305,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

15 101000012377 1 Obraz reprodukce v rámu SPLAV 305,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

16 132291070998 57 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 773,98 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

17 160801000437 16 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

18 180401119032 14 Skříň policová 1dveřová dřevěná 5 875,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

19 180401119032 13 Skříň policová 1dveřová dřevěná 2 937,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

20 180401122055 6449 Skříň policová dřevěná 2 dveře 2 613,97 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

21 180401122055 6451 Skříň policová dřevěná 2 dveře 2 613,97 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

22 180401201504 20170 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 762,32 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

23 180401201504 20172 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 762,32 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

24 180401204307 3 Skříň 1dvéřová šatní dřevěná 3 210,75 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

25 180401206135 9 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 7 943,42 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

26 180401262104 216605 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 923,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

27 180401262110 216586 Nástavec skříňový 1 dveřový 1 923,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

28 180401400260 18 Stůl kancelářský dřevěný BEZ TYPU, KOVOVÁ KONTSTRUKCE 15 109,09 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

29 180401401103 121826 Stůl jednací dřevěný @ 1 402,70 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

30 180401711020 400000000397 Věšák stojanový dřevěný @ 840,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

31 180402169179 1 Trezor nábytkový 8 389,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

České Budějovice, Mánesova 3

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

32 180402325021 18 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 6 806,47 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

33 180402325021 20 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 6 806,47 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

34 180402325021 24 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 6 806,47 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

35 180402325021 25 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 6 806,47 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

36 180402325041 1926 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

37 180402365020 42 Křeslo čalouněné kovové 8 759,11 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

38 180402365020 44 Křeslo čalouněné kovové 8 759,10 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

39 180402463020 2 Stolek konferenční KOVOVÝ 1 543,30 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 902 kancelář 2515308002

40 132290071859 41 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

41 180401100855 74818 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 3 210,75 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

42 180401122055 6447 Skříň policová dřevěná 2 dveře 2 613,97 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

43 180401122055 6448 Skříň policová dřevěná 2 dveře 2 613,97 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

44 180401201504 20190 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 762,32 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

45 180401296128 86 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

46 180401299220 28 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 1 281,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

47 180401299222 8 Skříňka dřevěná víceúčelová se zásuvkami 4 058,60 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

48 180401313039 4787 Židle čalouněná dřevěná 140,54 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

49 180401408501 5675 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 2 117,57 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

50 180401447032 241 Stůl psací kancelářský dřevěný JEDNOSTRANNÝ 3 888,90 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

51 180402325021 21 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 2 660,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

52 180402325041 2711 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 5 147,34 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

53 180402325041 694 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

54 180402365020 39 Křeslo čalouněné kovové 2 585,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

55 180402365020 40 Křeslo čalouněné kovové 2 585,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

56 180403111796 #NVC000 Chladnička CROWN GN240 A+ 5 324,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

57 180403331096 3370 Ventilátor stolní @ 927,25 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

58 180405219803 14 Lampička stolní 770,67 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 904 kancelář 2515308002

59 132290071859 40 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

60 180401119032 16 Skříň policová 1dveřová dřevěná 5 875,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

61 180401201504 20169 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 762,32 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

62 180401201504 20191 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 762,32 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

63 180401262104 216600 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 923,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

České Budějovice, Mánesova 3

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

64 180401262110 216590 Nástavec skříňový 1 dveřový 1 410,60 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

65 180401299222 7 Skříňka dřevěná víceúčelová se zásuvkami 4 058,60 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

66 180401299274 9 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 244,60 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

67 180401408002 129 Stůl pod počítač dřevěný 1 174,55 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

68 180401408501 5674 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 2 117,57 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

69 180401430002 400000000266 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 1 054,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

70 180401438061 4310 Stůl rohový dřevěný @ 1 219,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

71 180401463058 41 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 758,78 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

72 180401711020 400000000392 Věšák stojanový dřevěný @ 840,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

73 180401723031 76845 Polička závěsná dřevěná @ 1 008,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

74 180401723031 76846 Polička závěsná dřevěná @ 1 008,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

75 180402301101 400000001053 Židle čalouněná kovová @ 1 389,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

76 180402301101 400000001055 Židle čalouněná kovová @ 1 389,50 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

77 180402306812 15 Křeslo kancelářské čaloun., posuv sedáku 130KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 905 kancelář 2515308002

78 101202040550 1 Mapa nástěnná KRAJ JIHOČESKÝ 595,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

79 180401100855 74819 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 3 210,75 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

80 180401186115 7 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1 360,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

81 180401186395 1 Skříň kombinovaná prosklená se zásuvkami 4 879,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

82 180401299220 29 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 1 281,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

83 180401299220 30 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 1 281,00 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

84 180401299222 6 Skříňka dřevěná víceúčelová se zásuvkami 4 058,60 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

85 180401299274 2 Skříňka kontejnerová pojízdná dřevěná ZÁSUVKY 3 244,60 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

86 180401313039 4789 Židle čalouněná dřevěná 140,54 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

87 180401463058 43 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 758,78 1 1605381 České Budějovice, Mánesova 3 909 kancelář 2515308002

Celkem 274 056,57 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

Jan Vašek ……………………………………. (kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

V Českých Budějovicích dne: …………………….…………

Stránka 3 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

VPŠ Brno

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál 

Budo

va
Adresa budovy

Místn

ost

Název 

místnosti

NS 

majitele

1 132290071859 42 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

2 132290100627 #2515-NVC00003 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 131,18 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

3 180401100213 896 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

4 180401100356 149 Skříň 1-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

5 180401162064 829 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

6 180401200040 #2515-NVC00021 Skříňka otevřená nízká, 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

7 180401201504 20137 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 2 635,22 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

8 180401212123 11058 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

9 180401212123 11376 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

10 180401408800 117348 Stůl kancelářský psací dřevěný 2 017,07 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

11 180401418103 400000000230 Stolek konferenční dřevěný @ 1 611,55 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

12 180401446112 134 Stůl kancelářský manipulační 1 760,55 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

13 180401714108 5 Stěna dřevěná předsíňová 1 306,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

14 180401799102 1 Kontejner dřevěný ke kancel.stolu 2 329,25 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

15 180401799102 2 Kontejner dřevěný ke kancel.stolu 2 329,25 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

16 180402316045 9877 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 433,31 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

17 180402316045 9878 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 433,31 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

18 180402399942 1 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

19 180403124453 #1150092 Chladnička CONCEPT LS4055WH 6 038,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

20 180403331096 3359 Ventilátor stolní @ 968,94 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

21 180405234022 1367 Lampa stolní zářivková @ 1 347,58 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

22 180504441053 4515 Pokladnička příruční kovová @ 450,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 129 ubytovna 2515308002

23 132290071725 81 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 495,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

24 180401122055 6421 Skříň policová dřevěná 2 dveře 3 573,20 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

25 180401186135 5 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 1 900,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

26 180401186148 4 Skříň na spisy úzká s nikou dřevěná 3 327,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

27 180401186256 4 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 4 254,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

28 180401201110 301785 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 823,85 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

29 180401201110 300836 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 900,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

30 180401262104 216592 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 622,86 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

Stránka 1 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

VPŠ Brno

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

31 180401262104 216595 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 622,86 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

32 180401299211 1 Skříňka kontejnerová zas. A552- dřev. 2 634,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

33 180401299386 1 Skříňka kontejnerová s registr. 7 470,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

34 180401449030 8 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P dř. 1 474,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

35 180401449030 6 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P dř. 1 357,50 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

36 180401498061 4 Stůl kancel. korpus dř. 2 847,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

37 180401714108 7 Stěna dřevěná předsíňová 1 306,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

38 180402316045 11217 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 854,39 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

39 180402325041 1332 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

40 180402363049 653 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

41 180403331096 3351 Ventilátor stolní @ 869,61 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

42 180405114304 5 Lampa stolní halogenová 1 110,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 130 ubytovna 2515308002

43 132290071767 2 Konvice elektrická varná 1,7 l BOMANN 279,40 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

44 132290071859 30 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

45 160801000437 8 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

46 180401122055 6419 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 363,57 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

47 180401122055 6422 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 363,57 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

48 180401122055 6424 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 363,57 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

49 180401202003 123533 Skříňka otevřená dřevěná @ 430,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

50 180401261839 1 Skříňka noční bytová dřevěná 700,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

51 180401262104 216591 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 622,86 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

52 180401262104 216597 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 622,86 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

53 180401262104 216617 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 622,86 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

54 180401296176 2 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 2 426,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

55 180401296176 3 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 2 426,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

56 180401449030 7 Stůl jednací čtvrtkruhový L,P dř. 1 357,50 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

57 180401498018 1 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ KORPUS 1 695,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

58 180401498061 11 Stůl kancel. korpus dř. 2 381,33 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

59 180401714109 1301 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 145,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

60 180402316045 11218 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 854,39 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

61 180402325041 1331 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

62 180402363049 652 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

Stránka 2 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

VPŠ Brno

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

63 180403111001 #1400000198110 Chladnička 100 l CALEX 2 130,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

64 180405114304 7 Lampa stolní halogenová 1 110,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 131 ubytovna 2515308002

65 120628060470 #2515-NVC00001 Stroj skartovací 220V DAHLE 50314 (4X40MM) 9 673,95 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

66 180401100310 7898 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

67 180401100310 7899 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 272,59 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

68 180401201110 301722 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

69 180401201110 301724 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

70 180401201110 301786 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 572,60 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

71 180401299354 1 Skříňka  s dvířky nízká  dřevěná s 1 pol 1 512,50 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

72 180401299360 1 Skříňka s dvíř.nízká s 1 policí dřev. 1 512,50 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

73 180401408800 117347 Stůl kancelářský psací dřevěný 2 017,07 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

74 180401439054 183 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 610,51 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

75 180401724045 912 Police závěsná-dřevěná 302,50 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

76 180402316045 937 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1 914,07 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

77 180402316045 3442 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

78 180402316045 3444 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

79 180402316045 3445 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

80 180402316045 3480 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

81 180402316045 3481 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

82 180402447192 1 Stůl jednací půlelip. kov. podn. 4 493,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

83 180402714008 5 Věšák stojanový kovový lakovaný 376,00 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

84 180403331096 3350 Ventilátor stolní @ 869,61 1 2101298 5 VPŠ BRNO 132 ubytovna 2515308002

Celkem 194 486,41

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Brně dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

Jan Vašek ……………………………………. (kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 3 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Karlovy Vary, Sokolovská 764/108a

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. Č. Nomenklatura Sériové / výrobní číslo Název Typ Hodnota
Množstv

í
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místno

st
Název místnosti NS majitele

1 120628060439 #2515-NVC00008 Stroj skartovací 220 V AT-22MC 3 755,48 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

2 160801000437 20 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

3 180401100855 74807 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 6 075,60 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

4 180401159068 23 Knihovna dřevěná prosklená 6 063,40 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

5 180401186343 1 Knihovna s nikou 4dveřová dřevěná 5 807,20 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

6 180401200001 122012 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 1 810,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

7 180401206135 8 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 3 060,40 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

8 180401261858 6 Skříňka víceúčel. se zásuvkami dř. 1 236,83 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

9 180401262104 216596 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 049,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

10 180401262104 216602 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 049,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

11 180401262104 216618 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 049,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

12 180401296128 85 Skříňka otevřená policová dřevěná 2 183,80 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

13 180401313039 4804 Židle čalouněná dřevěná 1 098,48 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

14 180401313039 4823 Židle čalouněná dřevěná 1 098,48 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

15 180401401103 121821 Stůl jednací dřevěný @ 3 367,20 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

16 180401408002 116 Stůl pod počítač dřevěný 2 915,17 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

17 180401463058 36 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 070,45 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

18 180402325041 1149 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

19 180402325041 1150 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

20 180402714008 4 Věšák stojanový kovový lakovaný 746,50 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

21 180403332095 3 Ventilátor stojanový 474,81 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

22 180407463010 79 Zrcadlo v rámu závěsné 560,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

23 180802042218 1 Šňůra prodlužovací 3M, 4 ZÁSUVKY 85,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 103 kancelář VČ a VD 2515308002

24 132290071830 2 Konvice elektrická varná  DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 117 předsíň MV ČR 2515308002

25 132290100326 #KJ8XDA0754 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 61A5 3 900,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 117 předsíň MV ČR 2515308002

26 180403111163 #93270858D Chladnička PERFEKT R.290.2 10 000,00 1 2105074 1 Karlovy Vary,Sokolovská 764/108a-stanice 117 předsíň MV ČR 2515308002

Celkem 71 323,00

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Karlových Varech dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

Jan Vašek ……………………………………. (kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Stránka 1 z 1



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Jihlava, Tolstého 15

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budo

va
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti
NS majitele

1 101000012703 1 Obraz originál KYTICE POL. KVĚTIN 2 000,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

2 101000012588 1 Obraz originál JIHLAVA 220,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

3 101000012558 1 Obraz originál BRTNICE 120,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

4 101000013048 2 Obraz originál ZIMNÍ KRAJINA 600,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

5 120628010210 #GEH169455D Stroj skartovací 220 V GEHA CROCODILE 10 490,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

6 160801000472 3 Lékárnička nástěnná ZM-20 1 200,14 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

7 180401100855 74814 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 628,56 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

8 180401186115 12 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 2 995,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

9 180401186115 13 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 2 995,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

10 180401186135 11 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 2 898,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

11 180401186135 12 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 2 898,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

12 180401186256 5 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 3 672,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

13 180401186256 6 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 3 672,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

14 180401206135 13 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

15 180401206135 17 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

16 180401206135 19 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

17 180401206135 21 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

18 180401206135 24 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

19 180401262104 216599 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 515,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

20 180401262110 216587 Nástavec skříňový 1 dveřový 1 345,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

21 180401299212 7 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 2 270,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

22 180401313039 4798 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

23 180401313039 4820 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

24 180401408501 5676 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1 416,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

25 180401408501 5677 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 1 416,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

26 180401430002 400000000268 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 595,20 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

27 180401498061 5 Stůl kancel. korpus dř. 1 770,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

28 180401498061 9 Stůl kancel. korpus dř. 1 770,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

29 180402325041 2428 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

30 180403331096 3357 Ventilátor stolní @ 920,03 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 410 kancelář 2515308002

31 101000013024 1 Obraz originál VZPOMÍNKA NA JUGOSÁVII 10 000,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Jihlava, Tolstého 15

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

32 101000012641 1 Obraz originál KÁCENÍ STROMŮ 60,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

33 101000012757 1 Obraz originál OSEKÁVÁNÍ VĚTVÍ 50,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

34 101202040551 1 Mapa nástěnná okr. Jihlava 210,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

35 132290060851 #3083 Kávovar elektrický BRAUN KF22 1 380,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

36 132290071830 4 Konvice elektrická varná  DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

37 132290100210 #930225785D1 Trouba mikrovlnná SHARP R3G14 9 140,20 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

38 132291070919 95 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1755 875,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

39 160801000437 14 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

40 180401100855 74809 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 628,56 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

41 180401100855 74812 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 628,56 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

42 180401100855 74813 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 628,56 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

43 180401100878 5 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

44 180401100878 6 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

45 180401100878 7 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

46 180401100878 8 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

47 180401100878 10 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

48 180401100878 9 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

49 180401100878 15 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

50 180401100878 16 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

51 180401100878 17 Skříň víceučelová 2 dveře dřevěná 3 658,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

52 180401122055 6420 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 596,60 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

53 180401186148 5 Skříň na spisy úzká s nikou dřevěná 2 408,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

54 180401206135 16 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

55 180401262104 216594 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 515,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

56 180401262104 216598 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 515,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

57 180401299212 11 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 2 270,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

58 180401299225 23 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 1 932,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

59 180401313039 4772 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

60 180401313039 4773 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

61 180401313039 4775 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

62 180401313039 4784 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

63 180401313039 4790 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

64 180401313039 4797 Židle čalouněná dřevěná 1 602,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Jihlava, Tolstého 15

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

65 180401418103 400000000163 Stolek konferenční dřevěný @ 1 594,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

66 180401418103 400000000164 Stolek konferenční dřevěný @ 1 594,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

67 180401430002 400000000269 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 595,20 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

68 180401463058 15 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 320,04 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

69 180401463058 17 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 320,04 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

70 180401711020 400000000396 Věšák stojanový dřevěný @ 926,90 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

71 180401723031 76836 Polička závěsná dřevěná @ 700,30 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

72 180401899057 1 Souprava sedací koženka 18 015,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

73 180402325014 151 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 606,34 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

74 180402325041 1103 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

75 180402325041 1102 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

76 180403111182 #21030027D Chladnička GORENJE R 1216 6 790,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

77 180403332096 4 Ventilátor teplovzdušný 1 205,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 411 kancelář 2515308002

78 101000012700 4 Obraz originál KYTICE 160,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

79 101000012967 2 Obraz originál SLUNEČNICE 50,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

80 101202040552 1 Mapa nástěnná okr. Žďár n/S 1:30000 415,80 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

81 120615030000 #2026735 Stroj psací elektron. s pam. CARRERA 11 219,33 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

82 120620080302 #DR120N Kalkulátor stolní CASIO DJ 120 1 767,83 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

83 120621050000 #500282D Stroj kalkul.elektron.s tiskem MERONA 8 301,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

84 132290071982 112 Konvice elektrická varná BRAVO BRENDA B4590 499,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

85 180401119033 436 Skříň šatní 2dveřová policová dřevěná 3 191,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

86 180401160503 300111 Skříň regálová otevřená dřevěná @@ 4 218,75 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

87 180401160503 300113 Skříň regálová otevřená dřevěná @@ 4 218,75 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

88 180401160503 300114 Skříň regálová otevřená dřevěná @@ 4 218,75 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

89 180401186135 13 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 2 898,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

90 180401206135 10 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

91 180401206135 23 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 556,48 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

92 180401299222 5 Skříňka dřevěná víceúčelová se zásuvkami 6 200,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

93 180401299268 3 Skříňka rohová polic. VN dř. 1 340,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

94 180401299268 12 Skříňka rohová polic. VN dř. 1 340,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

95 180401299268 13 Skříňka rohová polic. VN dř. 1 340,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

96 180401299268 15 Skříňka rohová polic. VN dř. 1 340,26 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

97 180401408002 137 Stůl pod počítač dřevěný 4 183,42 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

Stránka 3 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Jihlava, Tolstého 15

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

98 180401418103 400000000165 Stolek konferenční dřevěný @ 1 594,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

99 180401418103 400000000166 Stolek konferenční dřevěný @ 1 594,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

100 180401461128 9 Stolek konferenční prosklený DŘEVĚNÝ 4 210,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

101 180401498167 1 Stůl dřevěný atypický 5 980,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

102 180401756032 2 Nástavec na stůl dřevěný 3 306,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

103 180401899057 2 Souprava sedací koženka 37 018,20 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

104 180402325041 1104 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

105 180402325041 2429 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

106 180403331096 3371 Ventilátor stolní @ 920,03 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

107 180504441062 1 Pokladnička příruční kovová Š30-V9-H24 CM 125,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

108 180802042218 2 Šňůra prodlužovací 3M, 4 ZÁSUVKY 85,00 1 1605501 Jihlava, Tolstého 15 412 sklad-rack 2515308002

Celkem 362 179,19

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Jihlavě dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 4 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál Adresa budovy

Místn

ost

Název 

místnosti

NS 

majitele

1 180401100855 74815 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 743,98 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

2 180401122055 6436 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

3 180401200001 122014 Skříňka 1dveřová dřevěná @ 2 640,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

4 180401201504 20130 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

5 180401202003 123534 Skříňka otevřená dřevěná @ 2 697,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

6 180401261857 11 Skříňka víceúčel. prosklená dř.dř 2 923,75 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

7 180401296128 89 Skříňka otevřená policová dřevěná 2 975,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

8 180401299268 2 Skříňka rohová polic. VN dř. 2 506,05 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

9 180401461122 24 Stolek konferenční kulatý dřevěný 1 870,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

10 180401711020 400000000398 Věšák stojanový dřevěný @ 2 330,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

11 180402301101 400000001044 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

12 180402301101 400000001098 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

13 180402301101 400000001099 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

14 180403111671 #TYPMC280,73L+193L Chladnička kombi. s mikrovln. troubou VESTFROST MC280 266 L,MICRO-CHEF 34 080,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 401 kancelář 2515308002

15 180401122055 6423 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

16 180401122055 6425 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

17 180401122055 6427 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

18 180401122055 6430 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

19 180401122055 6431 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

20 180401122055 6433 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

21 180401186212 3 Skříň šatní 1 dveře bytová dřev. 4 585,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

22 180401262104 216603 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 413,82 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

23 180401262104 216604 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 413,82 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

24 180401299225 21 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

25 180401299225 24 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

26 180401299225 25 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

27 180401299268 5 Skříňka rohová polic. VN dř. 2 506,05 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

28 180401299268 16 Skříňka rohová polic. VN dř. 2 506,05 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

29 180401400459 10 Stůl přídavný čtvrtkruhový dřevěný 1 940,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

30 180401408002 128 Stůl pod počítač dřevěný 3 453,73 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

31 180401430002 400000000271 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 962,58 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

32 180401438061 4309 Stůl rohový dřevěný @ 1 671,62 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

33 180401463356 2 Stůl psací rohový dřevěný 3 277,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

34 180401498140 1 Stůl pracovní oblý s výsuvem DŘEVĚNÝ 3 404,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

35 180401711020 400000000399 Věšák stojanový dřevěný @ 2 330,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

36 180401756031 818 Nástavba na kancelářský stůl 2 305,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

37 180402301101 400000001030 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

38 180402301101 400000001035 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

39 180402301101 400000001065 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

40 180402301101 400000001069 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

41 180402325041 1579 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

42 180403331096 3356 Ventilátor stolní @ 495,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 404 kancelář 2515308002

43 132141620555 1 Podnos obdélník NEREZOVÝ 118,30 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

44 132290061000 #6002381600420500U Kávovar elektrický KRUPS KP 1000 1 490,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

45 132291071005 17 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 630,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

46 160801000437 15 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

47 180401122055 6426 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

48 180401122055 6428 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

49 180401201504 20131 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

50 180401299225 18 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

51 180401299225 19 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

52 180401299268 8 Skříňka rohová polic. VN dř. 2 506,05 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

53 180401408501 5678 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 3 105,65 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

54 180401436135 111843 Stůl pracovní dřevěný @ 3 446,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

55 180401436135 111844 Stůl pracovní dřevěný @ 3 446,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

56 180401463019 119 Stolek odkládací  dřevěný 2 540,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

57 180401498180 1 Stůl přístavný půlkruhový dřevěný 2 648,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

58 180401756031 817 Nástavba na kancelářský stůl 2 305,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

59 180402301101 400000001074 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

60 180402301101 400000001083 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

61 180402301101 400000001097 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

62 180402325041 1514 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

63 180402714008 9 Věšák stojanový kovový lakovaný 1 920,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 405 kancelář 2515308002

64 101301010332 1 Květiny umělé fikus 3 739,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

65 180401100855 74817 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 743,98 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

66 180401201504 20125 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

67 180401201504 20126 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

68 180401296128 87 Skříňka otevřená policová dřevěná 2 975,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

69 180401299225 20 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

70 180401299225 22 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 3 964,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

71 180401299268 10 Skříňka rohová polic. VN dř. 2 506,05 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

72 180401299268 7 Skříňka rohová polic. VN dř. 2 506,05 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

73 180401400459 11 Stůl přídavný čtvrtkruhový dřevěný 1 940,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

74 180401435023 1 Stůl katedra pro učitele 4 125,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

75 180401435023 2 Stůl katedra pro učitele 4 125,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

76 180401463058 23 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 769,22 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

77 180401463058 24 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 769,22 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

78 180401463356 1 Stůl psací rohový dřevěný 3 277,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

79 180401756031 819 Nástavba na kancelářský stůl 2 305,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

80 180402301101 400000001092 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

81 180402301101 400000001102 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

82 180402301101 400000001103 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

83 180402301101 400000001106 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

84 180402311063 4 Židle čalouněná PANTHER 1 396,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

85 180402325041 1515 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 426,72 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

86 180402799087 1 Tabule magnetická bílá 3 917,70 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

87 180407463010 80 Zrcadlo v rámu závěsné 4 465,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 406 kancelář 2515308002

88 180401122055 6429 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

89 180401122055 6434 Skříň policová dřevěná 2 dveře 5 218,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

90 180401181008 17 Skříň dřevěná prosklená 2 583,00 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

91 180401201504 20114 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

92 180401201504 20117 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 514,33 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

93 180401201504 20118 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

94 180401201504 20119 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

95 180401201504 20133 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

96 180401201504 20134 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 865,69 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

97 180401261857 16 Skříňka víceúčel. prosklená dř.dř 2 923,75 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

Stránka 3 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

98 180402301101 400000001036 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

99 180402301101 400000001071 Židle čalouněná kovová @ 1 351,52 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

100 180402325014 133 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 306,43 1 1605349 Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26 412 kancelář 2515308002

Celkem 331 920,99

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Liberci dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 4 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Ostrava, 30 dubna 24

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. Č. Nomenklatura
Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti
NS majitele

1 160801000437 10 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

2 180401100855 74822 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 4 928,46 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

3 180401201110 300840 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 251,50 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

4 180401201110 300842 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 3 251,50 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

5 180401206138 5 Skříňka hor. zámek 2dveře dř. 3 901,50 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

6 180401296168 11 Sestava kancel. skříněk smontovaná dřevě 22 794,45 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

7 180401400084 25 Stůl přídavný půlkruhový  dřevěný 8 000,00 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

8 180401449033 79 Stůl kancelářský DŘEVĚNÝ 10 023,60 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

9 180401463058 45 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 5 430,50 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

10 180402325021 11 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 367,14 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

11 180402325021 8 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 367,14 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

12 180402325021 9 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 367,14 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

13 180402325021 13 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 367,14 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

14 180402325041 2155 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

15 180403331096 3338 Ventilátor stolní @ 893,80 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

16 180403331096 3339 Ventilátor stolní @ 893,80 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

17 180403331096 3341 Ventilátor stolní @ 893,80 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

18 180405114331 196 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 377,00 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

19 180504441053 4517 Pokladnička příruční kovová @ 190,00 1 2100986 1 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 345 kancelář 2515308002

20 132290072069 256 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 427,01 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

21 180401101051 300603 Skříň policová otevřená dřevěná @@ 1 876,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

22 180401201504 20123 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 2 826,20 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

23 180401261856 5 Skříňka víceúčel. otevřená dř. 2 933,50 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

24 180401261856 6 Skříňka víceúčel. otevřená dř. 2 933,50 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

25 180401296168 12 Sestava kancel. skříněk smontovaná dřevě 22 794,45 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

26 180401449033 77 Stůl kancelářský DŘEVĚNÝ 4 500,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

27 180401449033 78 Stůl kancelářský DŘEVĚNÝ 4 500,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

28 180401450024 7 Stůl čtvrtkruhový přídavný DŘEVĚNÝ 2 255,90 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

29 180401450024 4 Stůl čtvrtkruhový přídavný DŘEVĚNÝ 2 255,90 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

30 180401450024 5 Stůl čtvrtkruhový přídavný DŘEVĚNÝ 2 255,90 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

31 180401450024 6 Stůl čtvrtkruhový přídavný DŘEVĚNÝ 2 255,90 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 2



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Ostrava, 30 dubna 24

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

32 180402301101 400000001047 Židle čalouněná kovová @ 1 213,24 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

33 180402301101 400000001075 Židle čalouněná kovová @ 1 213,24 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

34 180402325021 10 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 367,14 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

35 180402325021 12 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 367,14 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

36 180402325041 1735 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

37 180402399940 57 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

38 180402714007 4101920 Věšák stojanový kovový @ 2 902,50 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

39 180403111003 #0140010010010037D Chladnička 175 l CALEX 8 129,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

40 180403331096 3342 Ventilátor stolní @ 893,80 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

41 180403331096 3343 Ventilátor stolní @ 893,80 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

42 180404539821 83 Konvektor přímotopný SENCOR SCF2001 890,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

43 180405114331 197 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 377,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

44 180405114331 198 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 377,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

45 180407463011 1 Stěna zrcadlová 1 946,00 1 2100986 2 OSTRAVA, 30. DUBNA 24 446 kancelář 2515308002

Celkem 167 568,79

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Ostravě dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 2 z 2



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Olomouc, Jeremenkova 221/28

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. Č. Nomenklatura
Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Bud

ova
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti
NS majitele

1 101000012582 1 Obraz originál BODLÁK 4 500,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

2 101000013025 1 Obraz originál Z OKOLÍ BRODKU II 4 000,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

3 101000012564 1 Obraz originál ČESKÁ KYTICE 3 000,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

4 101000012700 3 Obraz originál KYTICE 4 800,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

5 101000012945 1 Obraz originál PROSTĚJOV 800,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

6 132111510105 1 Termokonvice 1 l 535,50 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

7 132290070456 #7909 Konvice elektrická varná BOSCH WK9-A 1 555,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

8 180402325041 1106 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

9 180403111634 #561419822 Chladnička WHIRLPOOL ARG 7 6 990,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

10 180403331096 3374 Ventilátor stolní @ 1 061,70 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

11 180405114304 12 Lampa stolní halogenová 842,50 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 203 kancelář 2515308002

12 132290071859 80 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 204 kuchyňka 2515308002

13 132290101456 #A050073562 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 634R 2 399,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 204 kuchyňka 2515308002

14 160801000437 18 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 204 kuchyňka 2515308002

15 120628060451 #NVC0001 Stroj skartovací AT-22MC 3 872,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

16 180401313039 4808 Židle čalouněná dřevěná 1 062,42 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

17 180401313039 4812 Židle čalouněná dřevěná 1 062,42 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

18 180401313039 4814 Židle čalouněná dřevěná 1 062,42 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

19 180402301101 400000001058 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

20 180402301101 400000001059 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

21 180402301101 400000001073 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

22 180402301101 400000001076 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

23 180402301101 400000001077 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

24 180402301101 400000001080 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

25 180402301101 400000001086 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

26 180402301101 400000001091 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

27 180402301101 400000001100 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

28 180402301101 400000001101 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

29 180402301101 400000001108 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

30 180402301101 400000001110 Židle čalouněná kovová @ 1 567,14 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 2



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Olomouc, Jeremenkova 221/28

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

31 180403124453 #1150008 Chladnička CONCEPT LS4055WH 6 038,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 206 kancelář 2515308002

32 132290071830 1 Konvice elektrická varná  DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

33 180401363071 84 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 476,47 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

34 180401363071 86 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 476,47 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

35 180401418103 400000000173 Stolek konferenční dřevěný @ 2 514,83 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

36 180402325041 2632 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

37 180403332106 #A050072487 Ventilátor PHILIPS 1 316,00 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

38 180405760763 8 Lampa stolní LED RETLUX CCT 5W 595,01 1 1508583 Olomouc, Jeremenkova 221/28  MV-ODK 207 kancelář 2515308002

Celkem 81 827,19

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Olomouci dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 2 z 2



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Pardubice, Jiráskova 20

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budo

va
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti
NS majitele

1 132290071736 2 Konvice elektrická varná ETA 0189 1 251,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 503 kancelář 2515308002

2 132290101452 #A050026744 Trouba mikrovlnná MT-170 2 317,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 503 kancelář 2515308002

3 132291070944 19 Konvice elektrická varná TEFAL VITESSE 1 499,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 503 kancelář 2515308002

4 180403115049 #TYPC225.7/6807 Chladnička kombinovaná 225/220 l SAMSUNG CALEX 8 320,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 503 kancelář 2515308002

5 160801000437 9 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J506 jednací místnost 2515308002

6 180104111401 #A050076694 Vysavač podlahový SENCOR SVC 1020 1 642,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J506 jednací místnost 2515308002

7 180402301101 400000001072 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J506 jednací místnost 2515308002

8 180402301101 400000001081 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J506 jednací místnost 2515308002

9 180403331096 3349 Ventilátor stolní @ 585,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J506 jednací místnost 2515308002

10 120628060426 #2515-NVC00010 Stroj skartovací AT-22C 3 545,30 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J507 kancelář 2515308002

11 180402325041 1923 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J507 kancelář 2515308002

12 180403332096 3 Ventilátor teplovzdušný 1 225,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J507 kancelář 2515308002

13 180405618503 194 Lampa stolní elektrická 649,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J507 kancelář 2515308002

14 180402325041 1922 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

15 180402325041 1925 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

16 180403111071 #309727003608,OBJ Chladnička 90 l WHIRLPOOL ARG 090 7 290,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

17 180403331096 3354 Ventilátor stolní @ 585,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

18 180405114304 14 Lampa stolní halogenová 649,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

19 180802043078 1 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 125,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

20 180802043078 2 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 125,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J508 kancelář 2515308002

21 121403201679 3 Hodiny nástěnné 690,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J515 kancelář 2515308002

22 180401711020 400000000393 Věšák stojanový dřevěný @ 2 230,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J515 kancelář 2515308002

23 180402301101 400000001060 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J515 kancelář 2515308002

24 180402301101 400000001093 Židle čalouněná kovová @ 1 775,69 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J515 kancelář 2515308002

25 180402305301 118132 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 14 655,00 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J515 kancelář 2515308002

26 180405219803 10 Lampička stolní 1 114,50 1 1607843 Pardubice, Jiráskova 20 J515 kancelář 2515308002

Celkem 67 665,86

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Pardubicích dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 1 z 1



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Hradec Králové, Ulrychovo nám. 810/4

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

Poř. Č. Nomenklatura
Sériové / 

výrobní číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti

NS 

majitele

1 120622035804 #A050016085 Stroj minikalkulační základní funkce CITIZEN 750,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

2 120628010359 #250016077D Stroj skartovací 220 V HSM  105.2 8 741,30 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

3 121403201679 4 Hodiny nástěnné 568,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

4 132290071948 6 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 495,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

5 132291070998 58 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 773,98 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

6 180401122055 6454 Skříň policová dřevěná 2 dveře 2 713,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

7 180401186115 9 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 5 673,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

8 180401186135 9 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 5 239,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

9 180401186256 8 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 5 800,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

10 180401203101 300773 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 4 015,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

11 180401262104 216588 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 098,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

12 180401299212 5 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 4 853,67 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

13 180401299212 6 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 4 853,67 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

14 180401299212 8 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 4 853,67 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

15 180401299212 9 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 4 853,67 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

16 180401470010 10 Stůl kancelářský čtvercový dřevěný 80X80 2 560,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

17 180401470010 11 Stůl kancelářský čtvercový dřevěný 80X80 2 560,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

18 180401498061 7 Stůl kancel. korpus dř. 3 285,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

19 180401498061 12 Stůl kancel. korpus dř. 3 285,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

20 180401690015 11515 Deska výsuvná pod klávesnici 1 688,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

21 180402325014 139 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 364,63 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

22 180402325041 1921 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

23 180402325041 1924 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

24 180402799089 1 Tabule magnetická 331,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

25 180404214235 #A050016062 Vařič elektrický JEDNOPLOTÝNKOVÝ 890,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

26 180405114304 17 Lampa stolní halogenová 201,11 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

27 180405219804 1 Lampa Lolipop 502,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

28 180407463010 81 Zrcadlo v rámu závěsné 206,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 213 kancelář 2515308002

29 101000012389 1 Obraz-grafický list-reprodukce ČLOVĚK-EGYPT 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

30 101000012390 1 Obraz-grafický list-reprodukce HLAVA A PÁVA 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

31 101000012391 1 Obraz-grafický list-reprodukce LEV A MĚSÍC 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Hradec Králové, Ulrychovo nám. 810/4

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

32 101000012392 1 Obraz-grafický list-reprodukce MOTIV PSŮ 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

33 101000012393 1 Obraz-grafický list-reprodukce VĚŽ 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

34 101000012394 1 Obraz-grafický list-reprodukce ZVÍŘATA 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

35 101000012395 1 Obraz-grafický list-reprodukce ŽENSKÁ HLAVA 250,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

36 132290071725 2 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

37 132290071725 1 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

38 132290100157 #23907937 Trouba mikrovlnná ZANUSSI ZM 17 MG 1 990,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

39 160801000437 17 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

40 180401101051 300604 Skříň policová otevřená dřevěná @@ 3 136,93 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

41 180401101304 3 Skříň dřevěná registrační 4 512,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

42 180401122055 6432 Skříň policová dřevěná 2 dveře 3 735,94 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

43 180401181008 16 Skříň dřevěná prosklená 2 364,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

44 180401201503 121989 Skříňka 2dveřová prosklená dřevěná @ 1 576,12 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

45 180401201504 20174 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 975,45 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

46 180401201504 20175 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 975,45 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

47 180401201504 20176 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 975,45 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

48 180401203101 300774 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 3 353,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

49 180401203101 300775 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 2 676,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

50 180401203101 300776 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 2 676,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

51 180401203101 300777 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 2 676,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

52 180401261845 2 Skříňka dřevěná registrační 1 902,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

53 180401261846 16 Skříňka dřevěná rohová 1 200,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

54 180401262104 216614 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 031,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

55 180401262104 216616 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 031,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

56 180401299212 3 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 4 853,67 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

57 180401299212 4 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 4 853,67 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

58 180401377015 2 Sedačka klekací DŘEVĚNÁ 1 256,45 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

59 180401377015 3 Sedačka klekací DŘEVĚNÁ 1 256,45 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

60 180401401103 121825 Stůl jednací dřevěný @ 3 421,74 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

61 180401408002 140 Stůl pod počítač dřevěný 1 889,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

62 180401498061 10 Stůl kancel. korpus dř. 3 285,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

63 180401498061 13 Stůl kancel. korpus dř. 3 285,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Hradec Králové, Ulrychovo nám. 810/4

Příloha č. 2

K č. j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023

64 180401723031 76847 Polička závěsná dřevěná @ 1 001,56 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

65 180401756102 11438 Nástavec stolový dřevěný @ 1 747,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

66 180402301101 400000001042 Židle čalouněná kovová @ 1 172,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

67 180402301101 400000001046 Židle čalouněná kovová @ 2 386,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

68 180402301101 400000001087 Židle čalouněná kovová @ 1 172,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

69 180402301101 400000001089 Židle čalouněná kovová @ 1 172,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

70 180402301101 400000001090 Židle čalouněná kovová @ 1 172,50 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

71 180402305301 118138 Křeslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 3 477,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

72 180402325014 123 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 364,63 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

73 180402325021 14 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 524,09 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

74 180402325021 15 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 3 524,09 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

75 180403111055 #NVC3123D1 Chladnička 150 l SAMSUNG 6 929,56 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

76 180403331096 3334 Ventilátor stolní @ 759,78 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

77 180403331096 3336 Ventilátor stolní @ 759,78 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

78 180403331096 3344 Ventilátor stolní @ 759,78 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

79 180403331096 3348 Ventilátor stolní @ 988,79 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

80 180405114304 15 Lampa stolní halogenová 1 280,34 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

81 180407463010 82 Zrcadlo v rámu závěsné 206,00 1 2100841 4 HK, ULRICHOVO NÁM. 810, 855 214 kancelář 2515308002

Celkem 187 548,62

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Hradci Králové dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 3 z 3



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Plzeň, Nerudova 2672

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. Č. Nomenklatura
Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti
NS majitele

1 101301010331 1 Květiny umělé kusy 420,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

2 132290071830 3 Konvice elektrická varná  DOMO, LINEA 2000, 1,7L 490,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

3 160801000437 11 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

4 180401186115 8 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 4 820,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

5 180401186256 7 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 4 400,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

6 180401186256 9 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 3 575,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

7 180401186256 10 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 4 400,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

8 180401262104 216589 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 756,67 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

9 180401262104 216590 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 756,67 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

10 180401262110 216589 Nástavec skříňový 1 dveřový 1 540,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

11 180401299280 22 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 723,33 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

12 180401438061 4311 Stůl rohový dřevěný @ 2 091,22 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

13 180401463058 34 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 632,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

14 180401711020 400000000395 Věšák stojanový dřevěný @ 70,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

15 180401723031 76837 Polička závěsná dřevěná @ 655,50 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

16 180401756102 11439 Nástavec stolový dřevěný @ 1 610,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

17 180401757055 10650 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

18 180402301101 400000001084 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

19 180402301101 400000001094 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

20 180402301101 400000001095 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

21 180402301101 400000001096 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

22 180402301101 400000001314 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

23 180402301101 400000001315 Židle čalouněná kovová @ 1 004,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

24 180402325041 1105 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

25 180403331096 3361 Ventilátor stolní @ 695,01 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

26 180404539839 3 Kamínka přítopná elektrická 1 815,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

27 180405618503 195 Lampa stolní elektrická 806,08 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 204 kancelář 2515308002

28 132141620555 2 Podnos obdélník NEREZOVÝ 118,30 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

29 132290101660 #2515-NVC00004 Trouba mikrovlnná GALLET FMOM 205W 1 573,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

30 180401100310 7669 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 3 850,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

31 180401186115 10 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 4 820,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Plzeň, Nerudova 2672

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

32 180401186256 3 Skříň na spisy dřevěná kombinovaná 3 575,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

33 180401262104 216593 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 756,67 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

34 180401262110 216585 Nástavec skříňový 1 dveřový 1 540,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

35 180401262110 216588 Nástavec skříňový 1 dveřový 2 350,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

36 180401299280 21 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 723,33 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

37 180401463058 35 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 632,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

38 180401723031 76838 Polička závěsná dřevěná @ 988,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

39 180402303945 18 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

40 180403112109 #2515-NVC00005 Chladnička GODDESS RSD0124GW8 5 929,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

41 180405114304 11 Lampa stolní halogenová 201,11 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 205 kancelář 2515308002

42 101000013165 1 Obraz reprodukce v rámu VYSOKÉ TATRY 1 525,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

43 132290071948 5 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 495,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

44 180401100855 74824 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 3 382,96 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

45 180401186149 2 Skříň na spisy žaluziová úzká dřevěná 10 200,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

46 180401201504 20151 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 588,78 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

47 180401261846 14 Skříňka dřevěná rohová 1 185,09 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

48 180401299280 24 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 723,33 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

49 180401299280 25 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 723,33 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

50 180401430002 400000000265 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 2 029,50 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

51 180401463058 33 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 632,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

52 180402325014 134 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 944,14 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

53 180402325021 16 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 620,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

54 180402325041 1734 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

55 180402714008 24 Věšák stojanový kovový lakovaný 602,70 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

56 180403331096 3376 Ventilátor stolní @ 695,01 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

57 180405114304 13 Lampa stolní halogenová 201,11 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

58 180507990131 5 Regál rohový vysoký 2 976,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 206 kancelář 2515308002

59 120628010356 #127111100350D1 Stroj skartovací 220 V HSM  125.2 13 971,44 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

60 180401122055 6442 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 060,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

61 180401122055 6452 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 060,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

62 180401186149 1 Skříň na spisy žaluziová úzká dřevěná 10 200,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

63 180401299280 13 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 723,33 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

64 180401401103 121824 Stůl jednací dřevěný @ 3 058,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Plzeň, Nerudova 2672

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

65 180401463058 30 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 632,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

66 180401723031 76839 Polička závěsná dřevěná @ 988,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

67 180401756102 11440 Nástavec stolový dřevěný @ 1 610,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

68 180402301101 400000001513 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

69 180402301101 400000001512 Židle čalouněná kovová @ 1 374,93 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

70 180402399942 2 Křeslo kancelářské čaloun. s područkami HLAV. OPĚRKA 3 388,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

71 180403380194 3 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4010 WH 700,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

72 180405114304 9 Lampa stolní halogenová 201,11 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 207 kancelář 2515308002

73 101000013137 1 Obraz reprodukce v rámu MĚSTO STŘÍBRO 1 525,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

74 132291070901 205 Konvice elektrická varná PHILIPS HD4646 630,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

75 180401100855 74806 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 3 382,96 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

76 180401122055 6443 Skříň policová dřevěná 2 dveře 4 060,16 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

77 180401159068 21 Knihovna dřevěná prosklená 5 061,08 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

78 180401206135 25 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 3 799,14 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

79 180401408002 135 Stůl pod počítač dřevěný 2 503,33 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

80 180401463058 31 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 632,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

81 180402325014 147 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 3 944,14 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

82 180402325021 17 Křeslo židlové čalounění pevné kovové 1 620,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

83 180402325041 1481 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

84 180403331096 3364 Ventilátor stolní @ 1 132,19 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

85 180405114201 1 Lampa stolní zářivková L420 290,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

86 180507990116 2 Regál rohový nízký dř. 7 000,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

87 180507990131 6 Regál rohový vysoký 2 976,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

88 180802043078 3 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 105,00 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 208 kancelář 2515308002

89 132290072069 264 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 427,01 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

90 180401100855 74826 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 3 382,96 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

91 180401159068 20 Knihovna dřevěná prosklená 5 061,08 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

92 180401201504 20152 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 1 588,78 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

93 180401206135 12 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 3 799,14 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

94 180401363071 74 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 2 595,25 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

95 180401401103 121820 Stůl jednací dřevěný @ 3 058,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

96 180401463058 38 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 632,90 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

97 180402325041 1927 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

Stránka 3 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Plzeň, Nerudova 2672

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

98 180402714008 26 Věšák stojanový kovový lakovaný 602,70 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

99 180403331096 3365 Ventilátor stolní @ 958,20 1 1606339 Plzeň, Nerudova 2672/35 209 kancelář 2515308002

Celkem 259 784,37

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Plzni dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 4 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. Č. Nomenklatura
Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množs

tví
Areál 

Budov

a
Adresa budovy

Místno

st

Název 

místnosti
NS majitele

1 132290071761 1 Konvice elektrická varná BOMANN WK 560 CB 279,40 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

2 180401100198 2 Skříňka vícedveřová kombin. dř. 5 612,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

3 180401100855 74808 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 6 949,20 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

4 180401201504 20148 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 4 621,45 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

5 180401201504 20171 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 4 621,45 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

6 180401201504 20185 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 4 621,45 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

7 180401201504 20186 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 4 621,45 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

8 180401202003 123535 Skříňka otevřená dřevěná @ 3 605,12 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

9 180401202003 123536 Skříňka otevřená dřevěná @ 3 605,12 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

10 180401202003 123537 Skříňka otevřená dřevěná @ 3 605,12 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

11 180401202003 123538 Skříňka otevřená dřevěná @ 3 605,12 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

12 180401299268 11 Skříňka rohová polic. VN dř. 3 040,64 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

13 180401299268 18 Skříňka rohová polic. VN dř. 3 040,64 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

14 180401299268 21 Skříňka rohová polic. VN dř. 3 040,64 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

15 180401418103 400000000169 Stolek konferenční dřevěný @ 1 300,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

16 180401436135 111845 Stůl pracovní dřevěný @ 3 239,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

17 180401757052 4565 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný @ 3 589,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

18 180401899036 1 Souprava sedací rohová Evelyn 16 500,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

19 180402301101 400000001066 Židle čalouněná kovová @ 1 726,57 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

20 180402301101 400000001068 Židle čalouněná kovová @ 1 726,57 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

21 180402301101 400000001070 Židle čalouněná kovová @ 1 726,57 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

22 180402302601 88 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 4 221,80 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

23 180402447114 3 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 167,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

24 180405234022 1371 Lampa stolní zářivková @ 1 347,58 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 600 kancelář 2515308002

25 101202040541 1 Mapa ČR kraje - komplet - nástěnná 1 010,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

26 180401122055 6435 Skříň policová dřevěná 2 dveře 10 870,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

27 180401186245 3 Skříň 4dveřová dřevěná 11 041,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

28 180401186245 4 Skříň 4dveřová dřevěná 11 041,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

29 180401186245 5 Skříň 4dveřová dřevěná 11 041,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

30 180401186245 6 Skříň 4dveřová dřevěná 11 041,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

31 180401262104 216611 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

32 180401299225 27 Skříňka dřevěná kontejnerová zásuvková 4 106,41 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

33 180401299268 14 Skříňka rohová polic. VN dř. 3 040,64 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

34 180401299280 14 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 905,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

35 180401299280 30 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 905,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

36 180401438073 2 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 1 557,02 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

37 180401463058 46 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 4 181,19 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

38 180402301101 400000001056 Židle čalouněná kovová @ 1 559,70 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

39 180402301101 400000001057 Židle čalouněná kovová @ 1 559,70 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

40 180402399940 59 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

41 180403331096 3358 Ventilátor stolní @ 968,94 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

42 180405219803 12 Lampička stolní 841,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 602 kancelář 2515308002

43 120628010350 #115513101160D1 Stroj skartovací 220 V HSM 125.1 12 386,65 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

44 120704032029 #9631898D Vazač kroužkové vazby STAR 2 23 167,80 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

45 132290071720 2 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

46 132290100627 #FT150200260 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMW 2917 1 300,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

47 180401100855 74825 Skříň 2dveřová šatní dřevěná @@ 6 949,20 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

48 180401186135 6 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 4 842,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

49 180401186135 8 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 4 842,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

50 180401186135 15 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 4 842,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

51 180401201504 20147 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 4 621,45 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

52 180401201504 20162 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 4 621,45 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

53 180401202003 123539 Skříňka otevřená dřevěná @ 3 605,12 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

54 180401262104 216607 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

55 180401262104 216609 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

56 180401262104 216610 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

57 180401262104 216608 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

58 180401299268 17 Skříňka rohová polic. VN dř. 3 040,64 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

Stránka 2 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

59 180401299280 17 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 905,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

60 180401299280 18 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 905,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

61 180401438073 1 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 1 557,02 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

62 180401498061 8 Stůl kancel. korpus dř. 3 235,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

63 180402300001 65 Židle kovová @ 1 230,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

64 180402311063 3 Židle čalouněná PANTHER 1 396,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

65 180403111266 #EUROTACHD Chladnička EUROTECH C 250 6 450,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

66 180403331096 3368 Ventilátor stolní @ 968,94 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

67 180405234022 1373 Lampa stolní zářivková @ 1 347,58 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

68 180507990131 3 Regál rohový vysoký 2 903,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 603 kancelář 2515308002

69 132291071005 11 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 630,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

70 160801000437 12 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

71 180401100310 7671 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 4 985,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

72 180401186135 7 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 4 842,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

73 180401186135 10 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná 4 842,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

74 180401261846 36 Skříňka dřevěná rohová 2 034,75 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

75 180401261858 5 Skříňka víceúčel. se zásuvkami dř. 2 813,70 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

76 180401261858 8 Skříňka víceúčel. se zásuvkami dř. 2 813,70 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

77 180401262104 216606 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 2 571,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

78 180401262104 216612 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

79 180401262104 216613 Nástavec skříňový 2 dveřový @ 1 971,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

80 180401299280 20 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 4 905,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

81 180401438061 4306 Stůl rohový dřevěný @ 1 455,62 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

82 180401438061 4308 Stůl rohový dřevěný @ 1 455,62 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

83 180401498061 14 Stůl kancel. korpus dř. 3 235,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

84 180401498118 2 Stůl přídavný krátký dřevěný 1 937,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

85 180401723031 76849 Polička závěsná dřevěná @ 348,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

86 180402300001 63 Židle kovová @ 1 230,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

87 180402300001 64 Židle kovová @ 1 230,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

88 180402399940 58 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

Stránka 3 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

89 180403331096 3382 Ventilátor stolní @ 958,20 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

90 180405234022 1372 Lampa stolní zářivková @ 1 347,58 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

91 180504441053 4519 Pokladnička příruční kovová @ 155,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

92 180507990131 7 Regál rohový vysoký 2 903,00 1 1605393 Ústí nad Labem, Mírové nám. 3129/36 604 kancelář 2515308002

Celkem 349 271,56

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Ústí nad Labem dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

Jan Vašek …………………………………….

Stránka 4 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Zlín, tř. T. Bati 3792

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

Poř. 

Č.
Nomenklatura

Sériové / výrobní 

číslo
Název Typ Hodnota

Množ

ství
Areál Adresa budovy Místnost

Název 

místnosti
NS majitele

1 180402399940 20 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI 3 509,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308001

2 101000013141 1 Obraz reprodukce v rámu ODPOLEDNE NA ZAHRADĚ 4 341,67 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

3 101000013151 1 Obraz reprodukce v rámu PŘED CIMBÁLEM, FR.BEZDĚK 4 341,67 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

4 180401201504 20150 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

5 180401201504 20153 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

6 180401201504 20154 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

7 180401201504 20155 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

8 180401201504 20156 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

9 180401201504 20181 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

10 180401201504 20182 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

11 180401201504 20189 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

12 180401201504 20192 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

13 180401261854 7 Skříňka víceúčelová 1 dveře dř. 2 246,38 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

14 180401261854 8 Skříňka víceúčelová 1 dveře dř. 2 246,38 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

15 180401261854 9 Skříňka víceúčelová 1 dveře dř. 2 246,38 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

16 180401299220 11 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

17 180401299220 14 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

18 180401299220 15 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

19 180401299220 16 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 2 859,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

20 180401299220 17 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 2 859,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

21 180401299220 18 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

22 180401299220 19 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

23 180401299220 20 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

24 180401299220 21 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

25 180401299220 22 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

26 180401299220 23 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

27 180401401103 121822 Stůl jednací dřevěný @ 9 507,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

28 180401430002 400000000272 Stolek pod psací stroj dřevěný @ 3 068,43 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

29 180401456203 2 Stolek pod počítač rohový DŘEVĚNÝ 6 337,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

30 180401463058 29 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 4 419,27 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

31 180401498060 9 Stůl kancelářský oboustranný, dřev., kov 5 753,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

32 180401756102 11441 Nástavec stolový dřevěný @ 3 152,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

33 180402300982 729 Židle kancelářská otočná pojízdná BEZ PODRUČEK, LÁTKA "C",OTĚR 100 3 068,21 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

Stránka 1 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Zlín, tř. T. Bati 3792

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

34 180402301101 400000001031 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

35 180402301101 400000001032 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

36 180402301101 400000001037 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

37 180402301101 400000001038 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

38 180402301101 400000001041 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

39 180402301101 400000001043 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

40 180402714008 7 Věšák stojanový kovový lakovaný 1 385,33 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

41 180403300224 69 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 543,17 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

42 180403331096 3355 Ventilátor stolní @ 867,36 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

43 180405114304 10 Lampa stolní halogenová 1 476,33 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

44 180405219803 8 Lampička stolní 600,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

45 211119910894 1 Stojan pod PC kovový BEZ TYPU 1 648,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 405A kancelář 2515308002

46 101301010332 2 Květiny umělé fikus 1 840,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406A kancelář 2515308002

47 101301010332 3 Květiny umělé fikus 1 840,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406A kancelář 2515308002

48 180402301101 400000001039 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406A kancelář 2515308002

49 180402301101 400000001033 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406A kancelář 2515308002

50 120628010360 #230057815D Stroj skartovací 220 V HSM  90 7 198,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

51 180401201504 20115 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

52 180401201504 20116 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

53 180401201504 20173 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

54 180401201504 20179 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

55 180401206135 20 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná POJÍZDNÁ 4 163,40 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

56 180401299220 7 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

57 180401299220 10 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

58 180401299220 12 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

59 180401299220 13 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

60 180401400011 184 Stůl přídavný dřevěný 5 162,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

61 180401400011 188 Stůl přídavný dřevěný 5 162,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

62 180402300982 730 Židle kancelářská otočná pojízdná BEZ PODRUČEK, LÁTKA "C",OTĚR 100 9 308,60 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

63 180402301101 400000001052 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

64 180402301101 400000001061 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

65 180402301101 400000001063 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

66 180402301101 400000001067 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

67 180402301101 400000001079 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

Stránka 2 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Zlín, tř. T. Bati 3792

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

68 180402301101 400000001085 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

69 180402301101 400000001088 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

70 180402301101 400000001029 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

71 180402301101 400000001048 Židle čalouněná kovová @ 2 659,29 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

72 180403300224 192 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 650,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

73 180405114304 6 Lampa stolní halogenová 1 899,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

74 180504441053 4516 Pokladnička příruční kovová @ 266,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

75 180504441053 4518 Pokladnička příruční kovová @ 266,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406B kancelář 2515308002

76 132290071871 49 Konvice elektrická varná 1,5 l TEFAL KO 299 599,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

77 132290101493 #V.C.0802962XO,TYP Trouba mikrovlnná MOULINEX OPTICOOK Y85 15 800,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

78 160801000437 19 Lékárnička kompletní 42cm DŘEVĚNÁ 999,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

79 180401201504 20159 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

80 180401201504 20160 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

81 180401201504 20161 Skříňka 2dveřová víceúčelová dřevěná 3 165,79 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

82 180401261854 6 Skříňka víceúčelová 1 dveře dř. 2 246,38 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

83 180401299220 5 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

84 180401299220 6 Skříňka dřevěná víceúčelová otevřená 3 014,95 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

85 180401313039 4781 Židle čalouněná dřevěná 1 248,24 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

86 180401313039 4782 Židle čalouněná dřevěná 1 248,24 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

87 180401449034 6 Stůl manipulační DŘEVĚNÝ 1 084,86 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

88 180403111115 #INDESITD Chladnička INDESIT RG1141W 6 790,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

89 180507990123 1 Regálek na psací stůl dř. 1 027,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406C kancelář 2515308002

90 101301010333 1 Květiny umělé souprava 1 636,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

91 180401313039 4818 Židle čalouněná dřevěná 1 248,24 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

92 180401313039 4819 Židle čalouněná dřevěná 1 248,24 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

93 180401313039 4822 Židle čalouněná dřevěná 1 248,24 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

94 180401313039 4824 Židle čalouněná dřevěná 1 248,24 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

95 180401313105 5 Křeslo čalouněné židlové 2 544,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

96 180401313105 6 Křeslo čalouněné židlové 2 544,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

97 180401313105 7 Křeslo čalouněné židlové 2 544,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

98 180401723031 76851 Polička závěsná dřevěná @ 1 021,55 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

99 180401723031 76850 Polička závěsná dřevěná @ 1 021,55 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

100 180402364602 10 Dvoukřeslo čalouněné KOVOVÉ 16 843,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

101 180402365020 41 Křeslo čalouněné kovové 8 641,33 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

Stránka 3 z 4



Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly

Nákladové středisko:  2515000081

Zlín, tř. T. Bati 3792

Příloha č. 2

K č. j.: ZSMV-00031-70/OÚ-2023

102 180402365020 45 Křeslo čalouněné kovové 8 641,33 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

103 180402447116 9 Stolek konferenční PROSKLENÝ KOVOVÝ 5 835,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

104 180402799089 2 Tabule magnetická 130,00 1 1605456 Zlín, tř. T. Bati 3792 406D technická místnost 2515308002

Celkem 332 751,84

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2022.

V Praze dne: …………………….…………

Zpracoval: za MV odsouhlasil: …………….………….

(kontaktní osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku)

 …………………………………….

Stránka 4 z 4



 
k č.j.: ZSM-00031-70/OÚ-2023 

 

Příloha č. 3 

k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením 

služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen „ZSMV“) a Českou republikou – Ministerstvem 

vnitra (dále jen „Uživatel“) pod č. j. ZSM-14-40/OÚ-2018 – KONTAKTNÍ OSOBY 

Na základě čl. V. odst. 2 výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby, 
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle 
čl. IV. předmětné Smlouvy. 

 

1. Kontaktní osobou za evidenci majetku ZSMV je paní ,  
tel. , e-mail:  
 

 -------------------------------------------- 
 

1. Kontaktní osobou za Uživatele je paní , tel.  
email: j     

2. Kontaktní osobou za Uživatele je pan , 
email:  (objekt Praha SVA a CTX) 
 

3. Kontaktní osobou za Uživatele je pan , tel. , 
email:  (objekt Praha Lhotka) 
 

4. Kontaktní osobou za Uživatele je paní  tel.  
email:  (objekt Plzeň a Karlovy Vary) 

5. Kontaktní osobou za Uživatele je paní , tel.  
email:  (objekt Ústí nad Labem a Liberec) 
 

6. Kontaktní osobou za Uživatele je pan , tel. ,  
email:  (objekt České Budějovice a Jihlava) 
 

7. Kontaktní osobou za Uživatele je paní , tel.  
email: (objekt Pardubice a Hradec Králové) 
 

8. Kontaktní osobou za Uživatele je paní , tel. , linka 
12, email:  (objekt Zlín a Ostrava) 
 

9. Kontaktní osobou za Uživatele je paní , tel.  
email:  (objekt Brno a Olomouc) 
 

 
 

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným 
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné 
Smlouvě. 
 




